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LA CRONACA

PARTENZA (Valdengo-ore 12.21- 183 gli atleti al via)

Subito scatti e contro scatti.

Inizia al km 13 il tentativo di Barta, Roy, Hofland, Devenyns e Zhupa.

Alkm 18 il margine per i cinque attaccanti & di 19”; km 24: 29; a vuoto un contrattacco di Faria Da Costa, al km 29 il gruppo insegue a
18" km 33: 24"; km 38:; 30"; km 45: 33"; km 50: 35",

Medlia dopo un'ora di corsa: 51,800 km/h.

Km 54: 21", km 58: 17"; km 61: 14"; gruppo sempre piu vicino; insistono e resistono i cinque di testa.

Traguardo Volante (km 64,5 - Busto Arsizio)

| passaggi: Zhupa, Barta, Hofland, Roy e Devenyns; il gruppo a 10",

Attacco a vuoto dal gruppo di Berard; al km 71: 29"; km 76: 36"; niente da fare pure per un contrattacco di Zeits.

Continua il braccio di ferro tra chi scappa e chiinsegue.

Km 80: 40”; km 87: 34"; atleti Cannondale-Drapac a condurre in questa fase l'inseguimento; da segnalare un ritiro: abbandono di Selig
(Boh); km 92: 28", km 97: 19",

Km 98: progressione tra i battistrada di Devenyns, il gruppo riprende gli altri quattro.

Media dopo due ore di gara: 50,450 km/h.

Km 103: ripreso pure Devenyns, gruppo compatto.
Ancora scatti e contro scatti; niente da fare per Gasparotto e Dillier; sempre fila allungatissima.

Km 108: si avvantaggiano in dieci (Barbin, ancora Dillier, Molard, Shalunov, Gaviria, Janse Van Rensburg, Battaglin, Deignan, Petilli e
Amezqueta); al km 112, il gruppo (condotto dalla Sunweb) insegue a 33"; km 115: 52"; km 120: 2'24"; km 125; 2'35"; km 130: 2'15";
sono atleti Orica-Scott a guidare I'inseguimento del gruppo; km 135: 2'10".

Traguardo Volante (km 1398 - Almenno San Salvatore - abbuoni 3"-2"-1")

| passaggi: Gaviria, Barbin, Petilli, Molard, Battaglin e gli altri cinque; il gruppo a 1'28".

Km 143:1'02"; km 150 (s'inizia a salire verso il primo gpm di giornata): 40",

Media dopo tre ore. 48,960 km/h.

Davanti, rimangono Deignan, Amezqueta, Barbin, Molard e Janse Van Resburg; gruppo-maglia rosa che si sgrana (ripreso Gaviria);
altro ritiro: Savitckii (Gaz); km 153: Dillier, Shalunov, Battaglin e Petilliinseguono a 407; il gruppo-maglia rosa a 50",

Raggiunto il quartetto-Dillier, ai - 3 dal gpm il gruppo-maglia rosa transita a 43"; davanti, cedono prima Barbin e poi Amezqueta,; dal
gruppo-maglia rosa, allungo prima di Rolland, poi di Sanchez.

Gran Premio della Montagna (km 1593 - Miragolo San Salvatore - m 931 - 24 categoria)

| passaggi: Janse Van Rensburg, Molard e Deignan; a 27" Amezqueta; a 40" Rolland e Barhin; Sanchez a 50", gruppo-maglia rosa a 58",
In discesa, caduta e rientro nel gruppo-maglia rosa (con cambio di bicicletta) per Quintana.

Km 163: i tre davanti con 27" sui primi quattro inseguitori, a 1'16" il gruppo-maglia rosa. S'inizia a salire verso il Selvino.

Nuovo cambio di bici per Quintana, nel quartetto-Sanchez si staccano Barbin e Amezqueta (poi raggiunti).

Sanchez e Rolland agganciano i tre di testa: cinque ora i battistrada; ai - 3 dal gpm: 35" il ritardo del gruppo-maglia rosa.

Gran Premio della Montagna (km 170,8- Selvino - m 948 - 32 categoria)

| passaggi: Rolland, Janse Van Resburg, Deignan, Molard e Sanchez; il gruppo-maglia rosa (atleti Orica-Scott a condurre) a 40",

In discesa. Ai - 25 km all'arrivo; 36" il margine per i cinque davanti; ai- 20: ancora 36"; caduta di Elissonde e Formolo; ai - 15; 30",
Ai-10: 20", caduta di Kangert; rientro di Formolo nel gruppo-maglia rosa; ai- 7: 17”; inseguimento ora condotto dalla Bahrain-Merida;
ai-5: 6"; ai- 4: rilancia Rolland, ripresi gli altri; progressione di Jungels che raggiunge e lascia Rolland; Nibali e Pozzovivo raggiungono
Jungels, subito dietro gli altri del gruppo-maglia rosa. Ultimo chilometro: si ricompattano davanti dodici atleti.

ARRIVO (Bergamo - km 199)

Vittoria di Jungels davanti a Quintana, Pinot, A. Yates, Pozzovivo, Konrad, Nibali, Dumoulin, Zakarin, Mollema, Polanc e Kruijswijk; a 14
Reichenbach e Landa e via via gli altri.

Tempo del vincitore; 4h16'51", alla media di 46,486 km/h.
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PROFILO DEL VINCITORE / PORTRAIT DU VAINQUEUR [ WINNER’S PORTRAIT

Bob Jungels & nato a Rollingen/Mersch (Lussemburgo) il 22/09/1992 ed é professionista dal 2013.
Bob Jungels est né a Rollingen/Mersch (Luxembourg) le 22/09/1992. Il est professionnel depuis 2013,
Bob Jungels was born in Rollingen/Mersch (Luxembourg) on 9/22/1992. He is professional since 2013.

2013 - RadioShack-Leopard
4 vittorie: GP Nobili Rubinetterie; una tappa al Tour de Luxembourg; il campionato nazionale a cronometro; il
campionato nazionale su strada.

2014 - Trek Factory Racing
13° Tour Méditerranéen, 18° Paris-Nice; 9° Critérium International; 2° campionato nazionale a cronometro, 4°
campionato nazionale su strada.

2015- Trek Factory Racing

4 vittorie: una tappa (a cronometro) € la classifica finale dell'Etoile de Besseges; il campionato nazionale a
cronometro; il campionato nazionale su strada.

10° Vuelta a Andalucia/Ruta del Sol: 6° Tour de Suisse.

2016 - Etixx-Quick Step
3 vittorie: una tappa al Tour of Oman; il campionato nazionale su strada; il campionato nazionale a cronometro;
3¢ Tirreno-Adriatico,; 6° e Maglia Bianca al Giro d'ltalia; World Championships T.T.T. (Doha).

2017 - Quick-Step Floors
1 vittoria: la tappa di Bergamo al Giro del Centenario;
8° Tour de Romandie.
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LEFILM DE L’ETAPE

DEPART : Valdengo- 183 coureurs au départ, donné a 12h21.

Les attaques et les répliques se succedent des le départ.

Barta, Roy, Hofland, Devenyns et Zhupa se dégagent au km 13.

Au km 18, les cing attaquants ont une avance de 19" ; au km 24 : 29", Faria Da Costa essaie de contre-attaquer, mais sans succes. Au km 29, le
peloton est pointé 218" ; au km 33: 24" ;au km 38: 30" au km 45: 33" au km 50: 35",

Moyenne apreés une heure de course: 51,800 km/h.

Ecartaukm 54: 21" aukm 58:17" ; au km 61: 14", Le peloton revient fort, les cing hommes de téte ne se rendent pas.

Sprint intermédiaire (km 64,5 - Busto Arsizio)

Zhupa remporte le sprint intermédiaire devangant Barta, Hofland, Roy et Devenyns , le peloton est pointé a 10"

Berard sort en contre du peloton, mais sans succeés. Ecartau km 71: 29" au km 76 : 36°. Zeits essaie de contre-attaquer . rien a faire.

La lutte continue entre les échappés et les poursuivants.

Ecartau km 80. 40" au km 87 : 34". Les hommes de la Cannondale-Drapac emménent la poursuite. Selig (Boh) abandonne la course. Ecart au
km92:28" aukm 97:19".

Devenyns se dégage du groupe de téte au km 98, le peloton reprend les quatre autres.

Moyenne aprés deux heures de course : 50,450 km/h.

Le peloton se regroupe au km 103, lorsque Devenyns est repris.

Les attaques et les répliques se succédent. Rien a faire pour Gasparotto et Dillier, 1a file est toujours trés étirée.

Dix coureurs (Barbin, Dillier, Molard, Shalunov, Gaviria, Jense Van Rensburg, Battaglin, Dejgnan, Petilli et Amezqueta) se dégagent au km 108, au
km 112, e peloton (emmené par les Sunweb) est pointé a 33" ; au km 115: 52" au km 120: 224", au km 125: 2'35"  au km 130: 2'15" , ce sont les
hommes de [ Orica-Scott qui emmeénent la poursuite. Au km 135, le peloton est pointé a 2'10",

Sprint intermédiaire (km 1398~ Almenno San Salvatore - bonifications . 3"-2°-1")

Gaviria remporte le sprint intermédiaire devangant Barbin, Petilli Molard, Battaglin et les cing autres  le peloton est pointé a1'28".

Ecartau km 143:102" ; au km 150 : 40", La route commence & monter vers le premier GPM.

Moyenne aprés trois heures : 48,960 km/h.

Deignan, Amezqueta, Barbin, Molard et Janse Van Resburg restent a [avant, le peloton-maillot rose éclate (Gaviria est repris). Savitckii (Gaz)
abandonne la course. Au km 153, Dillier, Shalunov, Battaglin et Petilli sont pointés a 40", le peloton-maillot rose a 50",

Le groupe-Dillier est repris. A 3 km du GPM. Je peloton-maillot rose est pointé 443" ; Barbin et Amezqueta se relévent  Rolland démarre du peloton-
malllot rose, suivi par Sanchez.

Grand Prix de la Montagne (km 159,3 - Miragolo San Salvatore - 931 m- 26 catégorie)

Janse Van Rensburg remporte le GPM devancant Molard et Deignan ; Amezqueta est pointé a 27", Rolland et Barbin 4 40", Sanchez a 50" et le
peloton-maillot rose a 58",

Le long de la descente, chute et rentrée au sein du peloton-malllot rose pour Quintana (qui change aussi de vélo).

Au km 163, les trois hommes de téte gardent 27" d avance sur les quatre immeédiats poursuivants et 116" sur le peloton-mailllot rose. La route
commence a monter vers Selvino.

Quintana change encore de vélo, au sein du groupe-Sanchez, Barbin et Amezqueta se relévent (ils sont ensuite repris).

Sanchez et Rolland rejoignent les trois hommes de téte ; a 3 km du GPM, le peloton-maillot rose est pointé a 35"

Grand Prix de la Montagne (km 170,8 - Selvino - 948 - 3¢ catégorie)

Rolland remporte le GPM devangant Janse Van Resburg, Deignan, Molard et Sanchez , le peloton-maillot rose (emmené par les Orica-Scott) est
pointé a40".

A 25 km de [ arrivée, les cing hommes de téte ont 36” davance; 4 -20 km : encore 36", Chute d Elissonde et Formolo, écart 4 -15 km: 30",
a-10km: 20", Kangert chute, Formolo revient sur le peloton-maillot rose. Ecart a -7 km: 17" les hommes de la Bahrain-Merida emmeénent la
poursuite; écarta -5 km: 6" A4 km de [arrivée, Rolland relance [ allure, les autres sont repris. Démarrage de Jungels, qui reprend Rolland et le laisse
surplace, Nibali et Pozzovivo rejoignent Jungels , juste derriere eux, les autres membres du peloton-maillot rose. Douze coureurs se regroupent a
[avant a la flamme rouge.

ARRIVEE (Bergamo- km 199)

Jungels s'impose devangant Quintana, Pinot, A. Yates, Pozzovivo, Konrad, Nibali, Dumoulin, Zakarin, Mollema, Polanc et Krujjswijk, avec 14" d avance
sur Reichenbach et Landa, ensuite les autres.

Temps du vainqueur: 4h16°51", 4 une moyenne de 46,486 km/h.
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THE STAGE REPORT

START: 183 riders cast off from Valdengo at 12:21 pm.

As the race kicks off, riders start to attack and counter-attack.

Barta, Roy, Hofland, Devenyns and Zhupa break away at km 13.

At km 18, the five attackers are 19" up the road; at km 24: 29", Faria Da Costa tries to counter-attack but fails to succeed. At km 29, the peloton is
lagging 18" behind. Time gap at km 33: 24"; at km 38: 30"; at km 45: 33"; at km 50: 35"

Average speed after one hour of racing: 51.800 km/h.

Time gap at km 54: 21" at km 58: 17"; at km B1: 14". The peloton draws nearer, but the five breakaway riders hold on.

Intermediate sprint (km 64.5 - Busto Arsizio)

Zhupa clears the intermediate sprint ahead of Barta, Hofland, Roy and Devenyns; the peloton is 10" down the road.

Berard tries to attack out of the bunch but fails to succeed. Time gap at km 71: 29"; at km 76: 36", Zeits tries to counter-attack, butin vain.

The battle goes on between the breakaway riders and the immediate chasers.

Time gap at km 80: 40"; at km 87: 34". Cannondale-Drapac riders are setting the pace in the chasing peloton. Selig (Boh) drops out. Time gap at km
92: 28" atkm 97:19".

Devenyns takes a pull out of the front group at km 98, the peloton catches up with the other escapees.

Average speed after two hours of racing: 50.450 km/h.

The peloton bunches up as Devenyns is reeled in at km 103.

The struggle goes on. Gasparotto and Dillier try to attack but fail to succeed; the peloton is very strung out.

Ten riders (Barbin, Dillier, Molard, Shalunov, Gaviria, Jense Van Rensburg, Battaglin, Deignan, Petilli and Amezqueta) race clear at km 108. At km 112,
the peloton (led by Sunweb riders) is lagging 33" behind. Time gap at km 115: 527; at km 120: 2'24"; at km 125: 2'35"; at km 130: 2'15". Orica-Scott
riders are now leading the chase. At km 135, the peloton is 2'10" down the road.

Intermediate sprint (km 139.8- Almenno San Salvatore - time bonuses. 3"-2"-1")

Gaviria claims the intermediate sprint ahead of Barbin, Petilli, Molard, Battaglin and the five others; the peloton is 1'28" down on them.

Time gap at km 143: 1'02"; at km 150: 40". The route starts to climb towards the first categorised summit of the day.

Average speed after three hours: 48.960 km/h.

Deignan, Amezqueta, Barbin, Molard and Janse Van Resburg remain at the front. The pink jersey peloton splinters (Gaviria is reeled in). Savitckii
(Gaz) drops out as well. At km 153, Dillier, Shalunov, Battaglin and Petilli are lagging 40" behind; the pink jersey peloton is 50" down the road.
Dillier's group is caught up. With 3 km remaining to the summit, the pink jersey peloton is 43" down the road. Barbin and Amezqueta sit up. Rolland
takes a pull out of the pink jersey group, followed by Sanchez.

KOM climb (km 159.3 - Miragolo San Salvatore - 931 m- 2" category)

Janse Van Rensburg clears the summit ahead of Molard and Deignan, 27" ahead of Amezqueta, 40" ahead of Rolland and Barhin, 50" ahead of
Sanchez and 58" ahead of the pink jersey peloton.

Quintana crashes along the descent but regains his place in the pink jersey peloton after changing his bicycle.

At km 163, the three front riders are leading by 27" over the fourimmediate chasers, and by 1’16 over the pink jersey peloton. The climb leading to
Selvino begins.

Quintana has to change his bike once again. Within Sanchez's group, Barbin and Amezqueta sit up (and are reeled in shortly after).

Sanchez and Rolland catch up with the three front riders. With 3 km remaining to the summit, the pink jersey peloton is 35" behind.

KOM climb (km 170.8 - Selvino- 948 m- 37 category)

Rolland clears the summit ahead of Janse Van Resburg, Deignan, Molard and Sanchez; the pink jersey peloton (led by Orica-Scott riders) is 40
down the road.

Time gap with 25 km to go: 36"; -20 km: 36". Elissonde and Formolo crash. Time gap with 15 km to go: 30"; -10 km: 20". Kangert crashes; Formolo
comes back into the pink jersey peloton. Time gap with 7 km to go: 17", Bahrain-Merida riders are now leading the chase. 5 km to go, the gap is 6.
Rolland takes a pull with 4 km to go, the others are reeled in. Jungels accelerates, catching up with Rolland and leaving him behind. Nibali and
Pozzovivo catch up with Jungels. Just behind them, the other members of the pink jersey peloton. Twelve riders bunch up at the front at the final
kilometre.

FINISH (Bergamo- km 199)

Jungels claims the stage ahead of Quintana, Pinot, A. Yates, Pozzovivo, Konrad, Nibali, Dumoulin, Zakarin, Mollema, Polanc and Kruijswijk, and 14”
ahead of Reichenbach, Landa and the others, little by little.

Time of the winner: 4h16°51", at an average speed of 46.486 km/h.
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ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL Media: 46,486 Km/h

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SOUADRA TEMPO  DISTACCO  ABB.

1. 131 10006679543 JUNGELS Bob Y LUX QST QUICK-STEP FLOORS 4.16'51" 0'o0" 10

111 10006738854 OUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 4.16'51" 0'00" 6

3 81 10006473722 PINOT Thibaut FRA FDJ FDJ 4.16'51" 0'o0" 4
4, 121 10007059055 YATES Adam Y GBR ORS ORICA - SCOTT 4.16'51" 0'00"
5. 11 10002692540 POZZOVIVO Domenico ITA ALM AG2R LA MONDIALE 4.16'51" 0'00"
6. 54 10007167775 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 4.16'51" 0'oo"
7 1 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 4.16'51" 0'00"
8. 181 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN TEAM SUNWEB 4.16'51" 0'00"
9. 151 10005501496 ZAKARIN Ilnur RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 4.16'51" 0'00"
10. 191 10005513119 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 4.16'51" 0'00"
11. 209 10050785746 POLANC Jan Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 4.16'51" 0'00"
12. 161 10004443994 KRUIJSWIJK Steven NED TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO 4.16'51" 0'00"
13. 87 10006917494 REICHENBACH Sébastien SUl FDJ FDJ 4.17'05" 0'14"
14. 171 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP SKY TEAM SKY 4.17'05" 0'14"
15. 64 10007518591 FORMOLO Davide Y ITA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 4.17'05" 0'14"
16. 133 10010087778 DE PLUS Laurens Y BEL QST QUICK-STEP FLOORS 4.17'16" 0'25"
17. 9 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 4.17'16" 0'25"
18. 44 10003085994 HERMANS Ben BEL BMC BMC RACING TEAM 4.17'16" 0'25"
19. 117 10003357901 IZAGUIRRE Gorka ESP MOV MOVISTAR TEAM 4.17'16" 0'25"
20. 112 10003473994 AMADOR Andrev CRC MOV MOVISTAR TEAM 4.17'16" 0'25"
21. 41 10004507753 VAN GARDEREN Teiav USA BMC BMC RACING TEAM 4.17'16" 0'25"
22. 6 10001354748 PELLIZOTTI Franco ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 4.17'16" 0'25"
23. 154 10003257160 KISERLOVSKI Robert CRO KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 4.17'16" 0'25"
24. 183 10003204418 GESCHKE Simon GER SUN TEAM SUNWEB 4.17'16" 0'25"
25. 15 10003230888 DUPONT Hubert FRA ALM AG2R LA MONDIALE 4.17'31" 0'40"
26. 71 10006469375 HIRT Jan CZE CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 4.17'31" 0'40"
27. 25 10006828174 HANSEN Jesper DEN AST ASTANA PRO TEAM 4.17'31" 0'40"
28. 109 10002670817 MONFORT Maxime BEL LTS LOTTO SOUDAL 4.17'31" 0'40"
29. 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FDJ FDJ 4.17'31" 0'40"
30. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG Jac RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 4.17'31" 0'40"
31. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 4.17'45" 0'54"
32. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA AST ASTANA PRO TEAM 4.17'52" 1'o1"
33. 153 10006919316 GONCALVES Jose' POR KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 4.17'58" 1'07"
34. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA PRO TEAM 4.17'58" 1'o7"
35. 165 10002508543 CLEMENT Stef NED TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO 4.18'01" 1'10"
36. 195 10002305550 HERNANDEZ Jesus ESP TFS TREK - SEGAFREDO 4.18'01" 1'10"
37. 16 10003272015 GASTAUER Ben LUX ALM AG2R LA MONDIALE 4.18'16" 1'25"
38. 172 10002519859 DEIGNAN Philip IRL  SKY TEAM SKY 4.18'21" 1'30"
39. 175 10007996824 HENAO GOMEZ Sebastian Y COL SKY TEAM SKY 4.18'21" 1'30"
40. 3 10003272520 BOARO Manuele ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 4.18'35" 1'44"
41. 198 10004599602 STETINA Peter USA TFS TREK - SEGAFREDO 4.18'45" 1'54"
42. 202 10007518692 CONTI Valerio Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 4.18'45" 1'54"
43, 189 10002420132 TEN DAM Laurens NED SUN TEAM SUNWEB 4.19'08" 2'17"
44, 115 10007452816 DE LA PARTE Victor ESP MOV MOVISTAR TEAM 4.19'25" 2'34"
45, 86 10002695267 MORABITO Steve SUI FDJ FDJ 4.19'25" 2'34"
46. 78 10008659050 SCHLEGEL Michal Y CZE CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 4.20'32" 3'41"
47. 218 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cristi Y ESP WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 4.20'32" 3'41"
48. 147 10006467961 SBARAGLI Kristian ITA DDD TEAM DIMENSION DATA 4.21'10" 4'19"
49, 68 10008700880 VILLELLA Davide ITA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 4.21'14" 4'23"
50. 193 10010034935 BERNARD Julien Y FRA TFS TREK - SEGAFREDO 4.21'14" 4'23"
51. 46 10006002967 ROSSKOPF Joseph USA BMC BMC RACING TEAM 4.21'14" 423"
52. 13 10009363817 BIDARD Francois Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 4.21'14" 4'23"
53. 127 10001457610 PLAZA Ruben ESP ORS ORICA - SCOTT 4.21'21" 4'30"
54. 167 10002300702 TANKINK Bram NED TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO 4.21'21" 4'30"
55. 69 10008648037 WOODS Michael CAN CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 4.21'21" 4'30"
56. 129 10007512026 VERONA Carlos Y ESP ORS ORICA - SCOTT 4.21'35" 4'44"
57. 132 10003072557 CAPECCHI Eros ITA QST QUICK-STEP FLOORS 4.22'55" 6'04"
58. 201 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Albert POR UAD UAE TEAM EMIRATES 4.25'45" 8'54"
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ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.

NUM
48
43

113
36

162

208

212

4

177
23
34
76

187
84

8
2
56

199

102
29

118
55

139
28
14

107

105

158
67
93

116

157

119

159
98

213
19

178

166

173

103

74
137
156
207

217
142

83
138
134
135
211
219
168
145

COD. ucr
10007524756

10005865248
10006429565
10009709175
10005467447
10008906301
10010042615
10002350414
10005587887
10007609228
10006467860
10003263325
10006473520
10006477762
10003242814
10002910586
10007631557
10006823528
10006242841
10004703672
10002910990
10002922613
10007158580
10001545314
10007516874
10003245339
10002920488
10009394634
10007170001
10006887283
10004857458
10004523315
10050087043
10002064969
10006795337
10004509470
10002844710
10005894752
10004592831
10007559213
10007513541
10007357331
10005853629
10008198807
10006175951
10009703620
10005870605
10009226401
10003209973
10003021128
10003039013
10002728411
10008656828
10001661108
10006917700
10002527438
10008673804
10002926855

CONCORRENTE
TEUNS Dvlan

DILLIER Silvan
ANACONA Winner
CICCONE Giulio
BATTAGLIN Enrico
PETILLI Simone

Y

Y

AMEZOUETA MORENO JulenY

GASPAROTTO Enrico
PUCCIO Salvatore
BILBAO LOPEZ Pello
BARBIN Enrico
PONZI Simone
PREIDLER Geora
LUDVIGSSON Tobias
SIUTSOU Kanstantsin
AGNOLI Valerio
MUHLBERGER Greqor
STUYVEN Jasper

DE BIE Sean

ZEITS Andrev

ROJAS Jose

MENDES Jose'

SERRY Pieter
TIRALONGO Paolo
CHEVRIER Clement
MARCZYNSKI Tomasz
HANSEN Adam
MAMYKIN Matvev
SLAGTER Tom-Jelte
FOLIFOROV Alexander
HERRADA Jose
LOSADA Alberto
SUTHERLAND Rorv
VICIOSO Angel
SHALUNOV Evaenv
BUSATO Matteo
MONTAGUTI Matteo
ROSA Dieao

KEIZER Martiin
ELISSONDE Kennv
PIBERNIK Luka

DE BUYST Jasper
OWSIAN Lukasz
MARTINELLI Davide
KUZNETSOV Viacheslav
RAVASI Edward
TCATEVICH Aleksei
MARTINEZ POVEDA Daniel
ANTON Igor
LADAGNOUS Matthieu
RICHEZE Maximiliano
DEVENYNS Dries
GAVIRIA Fernando
POZZATO Filippo
ZHUPA Eugert

VAN DEN BROECK Jurgen
GIBBONS Rvan
VENTOSO Francisco

=<

NAZ
BEL
SUI
CoL
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
AUT
SWE
BLR
ITA
AUT
BEL
BEL
KAZ
ESP
POR
BEL
ITA
FRA
POL
AUS
RUS
NED
RUS
ESP
ESP
AUS
ESP
RUS
ITA
ITA
ITA
NED
FRA
SLO
BEL
POL
ITA
RUS
ITA
RUS
CoL
ESP
FRA
ARG
BEL
CoL
ITA
ALB
BEL
RSA
ESP

SOUADRA

BMC
BMC
MOV
BRD
TLI
UAD
WIL
TBM
SKY
AST
BRD
Ccc
SUN
FDJ
TBM
TBM
BOH
TFS
LTS
AST
MOV
BOH
QST
AST
ALM
LTS
LTS
KAT
CDT
GAZ
MOV
KAT
MOV
KAT
GAzZ
WIL
ALM
SKY
T
SKY
TBM
LTS
Ccc
QST
KAT
UAD
GAZ
WIL
DDD
FDJ
QST
QST
QST
WIL
WIL
T
DDD
BMC

BMC RACING TEAM

BMC RACING TEAM

MOVISTAR TEAM

BARDIANI CSF

TEAM LOTTO NL - JUMBO

UAE TEAM EMIRATES

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
BAHRAIN - MERIDA

TEAM SKY

ASTANA PRO TEAM

BARDIANI CSF

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM SUNWEB

FDJ

BAHRAIN - MERIDA

BAHRAIN - MERIDA

BORA - HANSGROHE

TREK - SEGAFREDO

LOTTO SOUDAL

ASTANA PRO TEAM

MOVISTAR TEAM

BORA - HANSGROHE
QUICK-STEP FLOORS

ASTANA PRO TEAM

AG2R LA MONDIALE

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

TEAM KATUSHA ALPECIN
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
GAZPROM - RUSVELO
MOVISTAR TEAM

TEAM KATUSHA ALPECIN
MOVISTAR TEAM

TEAM KATUSHA ALPECIN
GAZPROM - RUSVELO

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
AG2R LA MONDIALE

TEAM SKY

TEAM LOTTO NL - JUMBO

TEAM SKY

BAHRAIN - MERIDA

LOTTO SOUDAL

CCC SPRANDI POLKOWICE
QUICK-STEP FLOORS

TEAM KATUSHA ALPECIN

UAE TEAM EMIRATES

GAZPROM - RUSVELO

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
TEAM DIMENSION DATA

FDJ

QUICK-STEP FLOORS
QUICK-STEP FLOORS
QUICK-STEP FLOORS

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
TEAM LOTTO NL - JUMBO

TEAM DIMENSION DATA

BMC RACING TEAM

Media: 46,486 Km/h

TEMPO
4.25'45"
4.25'45"
4.25'45"
4.25'45"
4.25'45"
4.26'56"
4.28'44"
4.28'44"
4.28'44"
4.28'44"
4.28'44"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.29'55"
4.30'35"
4.30'35"
4.30'35"
4.30'35"
4.31'41"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.33'40"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"

DISTACCO

ABB.
8'54"
8'54"
8'54"
8'54"
8'54"

10'05" 1

11'53"

11'53"

11'53"

11'53"

11'53" 2

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'04"

13'44"

13'44"

13'44"

13'44"

14'50"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49"

16'49" 3

19'05"

19'05"

19'05"

19'05"

19'05"
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo km 199

21.05.2017

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

NUM
88
106
184
45
101
89
148
174
52
143
144
176
136
152
12
47
169
186
32
188

COD. ucr
10002670413

10006288715
10007881333
10001409009
10034996267
10002309893
10006564456
10002630401
10004694073
10007240325
10007991972
10002071841
10002264023
10002937464
10003390839
10007260331
10004519978
10019920043
10009505475
10002837434
10009401809
10002314947
10008662484
10002261700
10002302015
10003383159
10008913371
10006114620
10003270904
10011081424
10004032251
10002652528
10001481555
10003245945
10006599519
10002833087
10003318188
10002917862
10006487058
10007491717
10004759650
10008635105
10006684896
10009393523
10005840188
10008686332
10002751346
10004613948
10007584067
10006887687
10008660767
10008896601
10006486452
10007219309
10005457747
10007062388
10008689564
10006291442

CONCORRENTE

ROY Jérémv
HOFLAND Moreno
HAGA Chad
OUINZIATO Manuel
BAK YTTING Lars
VAUGRENARD Benoit
TEKLEHAIMANOT Daniel
GOLAS Michal
BENEDETTI Cesare
BERHANE Natnael
FRAILE Omar
KIRYIENKA Vasil
KEISSE Ilio

BELKOV Maxim
BERARD Julien

SENNI Manuel

VAN EMDEN Jos
LUNKE Sindre Skigstad
ALBANESE Vincenzo
STAMSNIJIDER Tom
CASTELIINS Twan
BRUTT Pavel
BAUHAUS Phil
BONNET William
LAGUTIN Seraev
MARCATO Marco
CAMPENAERTS Victor
ALAFACI Eugenio
ROVNY Ivan
GROSSCHARTNER Felix
PATERSKI Maciei
FIRSANOV Seraev
BENNATI Daniele
BARTA Jan

BENNETT Sam
KOZONTCHUK Dmitriv
BIALOBLOCKI Marcin
SAMOILAU Branislau
VAN ZYL Johann
DOMBROWSKI Joseph Llov
HOWES Alex

CARTHY Huah
MAESTRI Mirco

ROTA Lorenzo

JUUL JENSEN Christopher
MOHORIC Matei
FERRARI Roberto
MODOLO Sacha
JAUREGUI Ouentin
KOSHEVOY lIlia
ANDREETTA Simone
FONZI Giuseppe
TRATNIK Jan
BIZHIGITOV Zhandos
BOEM Nicola
POSTLBERGER Lukas
PEDERSEN Mads
HEPBURN Michael

NAZ
FRA
NED
USA
ITA
DEN
FRA
ERI
POL
ITA
ERI
ESP
BLR
BEL
RUS
FRA
ITA
NED
NOR
ITA
NED
NED
RUS
GER
FRA
RUS
ITA
BEL
ITA
RUS
AUT
POL
RUS
ITA
CZE
IRL
RUS
POL
BLR
RSA
USA
USA
GBR
ITA
ITA
DEN
SLO
ITA
ITA
FRA
BLR
ITA
ITA
SLO
KAZ
ITA
AUT
DEN
AUS

SOUADRA

FDJ
LTS
SUN
BMC
LTS
FDJ
DDD
SKY
BOH
DDD
DDD
SKY
QsT
KAT
ALM
BMC
T
SUN
BRD
SUN
T
GAzZ
SUN
FDJ
GAzZ
UAD
TLI
TFS
GAzZ
Ccc
Ccc
GAZ
MOV
BOH
BOH
GAZ
Ccc
Ccc
DDD
CDT
CDT
CDT
BRD
BRD
ORS
UAD
UAD
UAD
ALM
WIL
BRD
WIL
Ccc
AST
BRD
BOH
TFS
ORS

FDJ

LOTTO SOUDAL

TEAM SUNWEB

BMC RACING TEAM

LOTTO SOUDAL

FDJ

TEAM DIMENSION DATA
TEAM SKY

BORA - HANSGROHE
TEAM DIMENSION DATA
TEAM DIMENSION DATA
TEAM SKY

QUICK-STEP FLOORS
TEAM KATUSHA ALPECIN
AG2R LA MONDIALE

BMC RACING TEAM

TEAM LOTTO NL - JUMBO
TEAM SUNWEB

BARDIANI CSF

TEAM SUNWEB

TEAM LOTTO NL - JUMBO
GAZPROM - RUSVELO
TEAM SUNWEB

FDJ

GAZPROM - RUSVELO

UAE TEAM EMIRATES
TEAM LOTTO NL - JUMBO
TREK - SEGAFREDO
GAZPROM - RUSVELO

CCC SPRANDI POLKOWICE
CCC SPRANDI POLKOWICE
GAZPROM - RUSVELO
MOVISTAR TEAM

BORA - HANSGROHE
BORA - HANSGROHE
GAZPROM - RUSVELO

CCC SPRANDI POLKOWICE
CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM DIMENSION DATA
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
BARDIANI CSF

BARDIANI CSF

ORICA - SCOTT

UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES
AG2R LA MONDIALE
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
BARDIANI CSF

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
CCC SPRANDI POLKOWICE
ASTANA PRO TEAM
BARDIANI CSF

BORA - HANSGROHE
TREK - SEGAFREDO
ORICA - SCOTT

Media: 46,486 Km/h

TEMPO
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.35'56"
4.36'33"
4.36'37"
4.36'44"
4.37'12"
4.37'12"
4.38'53"

DISTACCO ABB.
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'05"
19'42"
19'46"
19'53"
20'21"
20'21"
22'02"

Pagina 3 di 4






Tappa / F£tgpe / Stage 15
Valdengo - Bergamo km 199 2105.2017

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS / GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 2620,8 alla media di 41,076 Km/h

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. 181 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN TEAM SUNWEB 63.48'08"
2. 111 10006738854 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 63.50'49" 2'41"
3. 81 10006473722 PINOT Thibaut FRA FDJ FDJ 63.51'29" 3'21"
4. 1 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA  TBM BAHRAIN - MERIDA 63.51'48" 3'40"
5. 151 10005501496 ZAKARIN Iinur RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 63.52'32" 4'24"
6. 191 10005513119 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 63.52'40" 4'32"
7. 11 10002692540 POZZOVIVO Domenico ITA  ALM AG2R LA MONDIALE 63.53'07" 4'59"
8. 131 10006679543 JUNGELS Bob Y LUX QST QUICK-STEP FLOORS 63.53'26" 5'18"
9. 112 10003473994 AMADOR Andrev CRC MOV MOVISTAR TEAM 63.54'09" 6'01"
10. 161 10004443994 KRUIJSWIJK Steven NED TL)} TEAM LOTTO NL - JUMBO 63.55'11" 7'03"
11. 121 10007059055 YATES Adam Y GBR ORS ORICA - SCOTT 63.55'51" 7'43"
12. 64 10007518591 FORMOLO Davide Y ITA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 63.56'17" 8'09"
13. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA  AST ASTANA PRO TEAM 63.56'22" 8'14"
14. 209 10050785746 POLANC Jan Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 63.57'19" 9'11"
15. 44 10003085994 HERMANS Ben BEL BMC BMC RACING TEAM 63.58'59" 10'51"
16. 109 10002670817 MONFORT Maxime BEL LTS LOTTO SOUDAL 63.59'55" 11'47"
17. 201 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alberto POR UAD UAE TEAM EMIRATES 64.05'00" 16'52"
18. 71 10006469375 HIRT Jan CZE CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 64.07'53" 19'45"
19. 87 10006917494 REICHENBACH Sébastien SUI  FDJ FDJ 64.09'39" 21'31"
20. 54 10007167775 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 64.10'35" 22'27"
21. 133 10010087778 DE PLUS Laurens Y BEL QST QUICK-STEP FLOORS 64.10'39" 22'31"
22. 15 10003230888 DUPONT Hubert FRA  ALM AG2R LA MONDIALE 64.11'01" 22'53"
23. 6 10001354748 PELLIZOTTI Franco ITA  TBM BAHRAIN - MERIDA 64.12'55" 24'47"
24. 208 10008906301 PETILLI Simone Y ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 64.14'14" 26'06"
25. 25 10006828174 HANSEN Jesper DEN AST ASTANA PRO TEAM 64.14'44" 26'36"
26. 165 10002508543 CLEMENT Stef NED TL)} TEAM LOTTO NL - JUMBO 64.15'12" 27'04"
27. 218 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cristian Y  ESP  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 64.15'27" 27'19"
28. 85 10007753415 MOLARD Rudyv FRA FDJ FDJ 64.20'04" 31'56"
29. 198 10004599602 STETINA Peter USA TFS TREK - SEGAFREDO 64.20'38" 32'30"
30. 69 10008648037 WOODS Michael CAN CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 64.20'46" 32'38"
31. 189 10002420132 TEN DAM Laurens NED SUN TEAM SUNWEB 64.21'13" 33'05"
32. 41 10004507753 VAN GARDEREN Teiav USA BMC BMC RACING TEAM 64.22'21" 34'13"
33. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG Jacaues RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 64.24'57" 36'49"
34. 8 10003242814 SIUTSOU Kanstantsin BLR  TBM BAHRAIN - MERIDA 64.27'32" 39'24"
35. 117 10003357901 IZAGUIRRE Gorka ESP MOV MOVISTAR TEAM 64.28'19"  40'11"
36. 16 10003272015 GASTAUER Ben LUX ALM AG2R LA MONDIALE 64.28'29"  40'21"
37. 113 10006429565 ANACONA Winner COL MOV MOVISTAR TEAM 64.28'33"  40'25"
38. 9 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA  TBM BAHRAIN - MERIDA 64.30'59"  42'51"
39. 171 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP  SKY TEAM SKY 64.32'32"  44'24"
40. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 64.34'43" 46'35"
41. 172 10002519859 DEIGNAN Philip IRL  SKY TEAM SKY 64.36'42"  48'34"
42. 107 10003245339 MARCZYNSKI Tomasz POL LTS LOTTO SOUDAL 64.39'29" 51'21"
43. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon ESP  AST ASTANA PRO TEAM 64.39'43" 51'35"
44. 175 10007996824 HENAO GOMEZ Sebastian Y COL SKY TEAM SKY 64.42'43" 54'35"
45. 55 10002922613 MENDES Jose' POR BOH BORA - HANSGROHE 64.43'05" 54'57"
46. 154 10003257160 KISERLOVSKI Robert CRO KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 64.43'19" 55'11"
47. 86 10002695267 MORABITO Steve SUI  FDJ FDJ 64.43'33" 55'25"
48. 78 10008659050 SCHLEGEL Michal Y CZE CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 64.44'49" 56'41"
49. 127 10001457610 PLAZA Ruben ESP  ORS ORICA - SCOTT 64.45'06" 56'58"
50. 193 10010034935 BERNARD Julien Y FRA TFS TREK - SEGAFREDO 64.45'47" 57'39"
51. 19 10002844710 MONTAGUTI Matteo ITA  ALM AG2R LA MONDIALE 64.47'06" 58'58"
52. 13 10009363817 BIDARD Francois Y FRA ALM AGZ2R LA MONDIALE 64.49'44" 1.01'36"
53. 118 10002910990 ROJAS Jose ESP MOV MOVISTAR TEAM 64.49'51" 1.01'43"
54. 115 10007452816 DE LA PARTE Victor ESP MOV MOVISTAR TEAM 64.50'16" 1.02'08"
55. 202 10007518692 CONTI Valerio Y ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 64.50'44" 1.02'36"
56. 116 10004857458 HERRADA Jose ESP MOV MOVISTAR TEAM 64.50'57" 1.02'49"
57. 132 10003072557 CAPECCHI Eros ITA QST QUICK-STEP FLOORS 64.52'17" 1.04'09"
58. 167 10002300702 TANKINK Bram NED TLJ} TEAM LOTTO NL - JUMBO 64.52'26" 1.04'18"
59. 93 10006887283 FOLIFOROV Alexander Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 64.53'30" 1.05'22"
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo km 199

21.05.2017

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS / GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 2620,8 alla media di 41,076 Km/h

POS NUM COD. UCI

60 183 10003204418
61 187 10006473520
62 142 10003209973
63. 178 10005894752
64. 46 10006002967
65. 143 10007240325
66. 3 10003272520
67 162 10005467447
68. 153 10006919316
69. 43 10005865248
70. 56 10007631557
71 84 10006477762
72 177 10005587887
73 195 10002305550
74 129 10007512026
75. 23 10007609228
76. 29 10004703672
77. 14 10007516874
78. 62 10008635105
79. 68 10008700880
80. 4 10002350414
81 184 10007881333
82 28 10001545314
83 48 10007524756
84. 88 10002670413
85. 18 10007584067
86. 207 10009703620
87. 91 10002652528
88 134 10002728411
89 144 10007991972
90 105 10002920488
91 73 10011081424
92. 158 10009394634
93. 67 10007170001
94, 168 10002527438
95. 173 10007559213
96. 2 10002910586
97. 147 10006467961
98. 74 10005853629
99. 49 10002926855
100. 213 10004509470
101. 199 10006823528
102. 7 10007513541
103. 83 10003021128
104. 77 10002917862
105. 58 10007062388
106. 176 10002071841
107. 63 10007491717
108. 101 10034996267
109. 47 10007260331
110. 89 10002309893
111. 186 10019920043
112. 75 10004032251
113. 145 10008673804
114. 92 10002314947
115. 148 10006564456
116. 204 10003383159
117. 169 10004519978
118. 79 10006486452

CONCORRENTE
GESCHKE Simon
PREIDLER Geora
ANTON Igor

ROSA Dieao
ROSSKOPF Joseph
BERHANE Natnael
BOARO Manuele
BATTAGLIN Enrico
GONCALVES Jose'
DILLIER Silvan
MUHLBERGER Gregor
LUDVIGSSON Tobias
PUCCIO Salvatore
HERNANDEZ Jesus
VERONA Carlos
BILBAO LOPEZ Pello
ZEITS Andrev
CHEVRIER Clement
CARTHY Hugh
VILLELLA Davide
GASPAROTTO Enrico
HAGA Chad
TIRALONGO Paolo
TEUNS Dvlan

ROY Jérémyv
JAUREGUI Quentin
RAVASI Edward
FIRSANOV Seraev
DEVENYNS Dries
FRAILE Omar
HANSEN Adam
GROSSCHARTNER Felix
MAMYKIN Matvev
SLAGTER Tom-Jelte
VAN DEN BROECK Jurgen
ELISSONDE Kenny
AGNOLI Valerio
SBARAGLI Kristian
OWSIAN Lukasz
VENTOSO Francisco
BUSATO Matteo
STUYVEN Jasper
PIBERNIK Luka
LADAGNOUS Matthieu
SAMOILAU Branislau
POSTLBERGER Lukas
KIRYIENKA Vasil
DOMBROWSKTI Joseph Llovd
BAK YTTING Lars
SENNI Manuel
VAUGRENARD Benoit
LUNKE Sindre Skigstad
PATERSKI Maciei
GIBBONS Rvan
BRUTT Pavel
TEKLEHAIMANOT Daniel
MARCATO Marco

VAN EMDEN Jos
TRATNIK Jan

NAZ
GER
AUT
ESP
ITA
USA
ERI
ITA
ITA
POR
SUI
AUT
SWE
ITA
ESP
ESP
ESP
KAZ
FRA
GBR
ITA
ITA
USA
ITA
BEL
FRA
FRA
ITA
RUS
BEL
ESP
AUS
AUT
RUS
NED
BEL
FRA
ITA
ITA
POL
ESP
ITA
BEL
SLO
FRA
BLR
AUT
BLR
USA
DEN
ITA
FRA
NOR
POL
RSA
RUS
ERI
ITA
NED
SLO

SQUADRA

SUN
SUN
DDD
SKY
BMC
DDD
TBM
TU
KAT
BMC
BOH
FDJ
SKY
TFS
ORS
AST
AST
ALM
CDT
CDT
TBM
SUN
AST
BMC
FDJ
ALM
UAD
GAZ
QsT
DDD
LTS
Ccc
KAT
CDT
TU
SKY
TBM
DDD
Ccc
BMC
WIL
TFS
TBM
FDJ
CCcC
BOH
SKY
CDT
LTS
BMC
FDJ
SUN
CCcC
DDD
GAZ
DDD
UAD
TU
Ccc

TEAM SUNWEB

TEAM SUNWEB

TEAM DIMENSION DATA
TEAM SKY

BMC RACING TEAM

TEAM DIMENSION DATA
BAHRAIN - MERIDA

TEAM LOTTO NL - JUMBO
TEAM KATUSHA ALPECIN
BMC RACING TEAM

BORA - HANSGROHE

FDJ

TEAM SKY

TREK - SEGAFREDO
ORICA - SCOTT

ASTANA PRO TEAM
ASTANA PRO TEAM

AG2R LA MONDIALE
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
BAHRAIN - MERIDA

TEAM SUNWEB

ASTANA PRO TEAM

BMC RACING TEAM

FDJ

AG2R LA MONDIALE

UAE TEAM EMIRATES
GAZPROM - RUSVELO
QUICK-STEP FLOORS
TEAM DIMENSION DATA
LOTTO SOUDAL

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM KATUSHA ALPECIN
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
TEAM LOTTO NL - JUMBO
TEAM SKY

BAHRAIN - MERIDA

TEAM DIMENSION DATA
CCC SPRANDI POLKOWICE
BMC RACING TEAM
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
TREK - SEGAFREDO
BAHRAIN - MERIDA

FDJ

CCC SPRANDI POLKOWICE
BORA - HANSGROHE
TEAM SKY
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
LOTTO SOUDAL

BMC RACING TEAM

FDJ

TEAM SUNWEB

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM DIMENSION DATA
GAZPROM - RUSVELO
TEAM DIMENSION DATA
UAE TEAM EMIRATES
TEAM LOTTO NL - JUMBO
CCC SPRANDI POLKOWICE

TEMPO
64.53'45"
64.54'55"
64.56'17"
64.57'44"
64.58'44"
65.00'09"
65.00'56"
65.01'07"
65.03'09"
65.03'21"
65.05'53"
65.06'05"
65.07'34"
65.08'17"
65.09'34"
65.10'44"
65.11'43"
65.17'18"
65.17'34"
65.17'57"
65.17'57"
65.21'54"
65.24'46"
65.25'46"
65.25'54"
65.27'12"
65.27'39"
65.27'51"
65.28'23"
65.29'42"
65.31'25"
65.31'48"
65.32'42"
65.32'52"
65.33'44"
65.33'58"
65.34'44"
65.37'44"
65.38'42"
65.39'19"
65.42'11"
65.43'03"
65.43'07"
65.44'45"
65.45'32"
65.47'43"
65.47'43"
65.48'01"
65.48'06"
65.48'15"
65.48'26"
65.48'29"
65.49'32"
65.49'35"
65.50'46"
65.51'17"
65.51'46"
65.51'53"
65.52'09"

DISTACCO
1.05'37"
1.06'47"
1.08'09"
1.09'36"

.10'36"

.12'01"

.12'48"

.12'59"

.15'01"

.15'13"

.17'45"

.17'57"

.19'26"

.20'09"

.21'26"

22'36"

.23'35"

.29'10"

.29'26"

.29'49"

29'49"

.33'46"

.36'38"

.37'38"

.37'46"

.39'04"

.39'31"

.39'43"

.40'15"

.41'34"

43'17"

.43'40"

.44'34"

.44'44"

.45'36"

.45'50"

.46'36"

.49'36"

.50'34"

5111

54'03"

.54'55"

.54'59"

.56'37"

.57'24"

.59'35"

.59'35"

.59'53"

.59'58"

.00'07"

.00'18"

.00'21"

.01'24"

.01'27"

.02'38"

.03'09"

2.03'38"

2.03'45"

2.04'01"
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Tappa / £tape / Stage 15
Valdengo - Bergamo km 199 21.05.2017

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS / GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 2620,8 alla media di 41,076 Km/h

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SOQUADRA TEMPO DISTACCO
119. 36 10009709175 CICCONE Giulio Y ITA  BRD BARDIANI CSF 65.53'42" 2.05'34"
120. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 65.54'22" 2.06'14"
121. 159 10002064969 VICIOSO Angel ESP  KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 65.54'36" 2.06'28"
122. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA  BRD BARDIANI CSF 65.55'36" 2.07'28"
123. 76 10003263325 PONZI Simone ITA  CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 65.55'41" 2.07'33"
124. 96 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 65.55'50" 2.07'42"
125. 103 10007357331 DE BUYST Jasper Y BEL LTS LOTTO SOUDAL 65.56'29" 2.08'21"
126. 166 10004592831 KEIZER Martiin NED TL)} TEAM LOTTO NL - JUMBO 65.56'41" 2.08'33"
127. 114 10001481555 BENNATI Daniele ITA MOV MOVISTAR TEAM 65.57'14" 2.09'06"
128. 211 10001661108 POZZATO Filippo ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 65.58'16" 2.10'08"
129. 124 10006291442 HEPBURN Michael AUS ORS ORICA - SCOTT 65.59'16" 2.11'08"
130. 206 10008686332 MOHORIC Matei Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 66.00'40" 2.12'32"
131. 12 10003390839 BERARD Julien FRA  ALM AG2R LA MONDIALE 66.00'53" 2.12'45"
132. 156 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 66.01'02" 2.12'54"
133. 52 10004694073 BENEDETTI Cesare ITA  BOH BORA - HANSGROHE 66.01'36" 2.13'28"
134. 212 10010042615 AMEZOUETA MORENO Julen Y  ESP  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 66.02'02" 2.13'54"
135. 99 10005870605 TCATEVICH Aleksei RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 66.02'13" 2.14'05"
136. 125 10005840188 JUUL JENSEN Christopher DEN ORS ORICA - SCOTT 66.02'28" 2.14'20"
137. 205 10004613948 MODOLO Sacha ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 66.03'28" 2.15'20"
138. 65 10004759650 HOWES Alex USA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 66.04'39" 2.16'31"
139. 139 10007158580 SERRY Pieter BEL QST QUICK-STEP FLOORS 66.05'17" 2.17'09"
140. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 66.05'46" 2.17'38"
141. 82 10002261700 BONNET William FRA FDJ FDJ 66.06'01" 2.17'53"
142. 45 10001409009 OQUINZIATO Manuel ITA  BMC BMC RACING TEAM 66.06'04" 2.17'56"
143. 66 10003261103 KOREN Kristiian SLO CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 66.07'41" 2.19'33"
144. 152 10002937464 BELKOV Maxim RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 66.08'09" 2.20'01"
145. 164 10009401809 CASTELIJNS Twan NED TL)} TEAM LOTTO NL - JUMBO 66.08'33" 2.20'25"
146. 106 10006288715 HOFLAND Moreno NED LTS LOTTO SOUDAL 66.08'51" 2.20'43"
147. 37 10006684896 MAESTRI Mirco ITA  BRD BARDIANI CSF 66.09'09" 2.21'01"
148. 51 10003245945 BARTA Jan CZE BOH BORA - HANSGROHE 66.09'44" 2.21'36"
149. 119 10050087043 SUTHERLAND Rorv AUS MOV MOVISTAR TEAM 66.10'33" 2.22'25"
150. 174 10002630401 GOLAS Michal POL  SKY TEAM SKY 66.11'08" 2.23'00"
151. 197 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 66.12'10" 2.24'02"
152. 136 10002264023 KEISSE Ilio BEL QST QUICK-STEP FLOORS 66.14'05" 2.25'57"
153. 126 10005560710 MEZGEC Luka SLO ORS ORICA - SCOTT 66.14'12" 2.26'04"
154. 203 10002751346 FERRARI Roberto ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 66.15'06" 2.26'58"
155. 137 10008198807 MARTINELLI Davide Y ITA QST QUICK-STEP FLOORS 66.15'31" 2.27'23"
156. 149 10006487058 VAN ZYL Johann RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 66.15'55" 2.27'47"
157. 98 10006795337 SHALUNOV Evaenv Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 66.16'35" 2.28'27"
158. 128 10002470652 TUFT Svein CAN ORS ORICA - SCOTT 66.17'14" 2.29'06"
159. 188 10002837434 STAMSNIIDER Tom NED SUN TEAM SUNWEB 66.17'22" 2.29'14"
160. 163 10008913371 CAMPENAERTS Victor BEL TL)} TEAM LOTTO NL - JUMBO 66.18'00" 2.29'52"
161. 122 10007229817 EDMONDSON Alexander Y AUS ORS ORICA - SCOTT 66.20'28" 2.32'20"
162. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y ITA  BRD BARDIANICSF 66.21'20" 2.33'12"
163. 138 10003039013 RICHEZE Maximiliano ARG QST QUICK-STEP FLOORS 66.21'31" 2.33'23"
164. 192 10006114620 ALAFACI Eugenio ITA  TFS TREK - SEGAFREDO 66.21'54" 2.33'46"
165. 95 10002302015 LAGUTIN Seraev RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 66.24'40" 2.36'32"
166. 157 10004523315 LOSADA Alberto ESP  KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 66.26'56" 2.38'48"
167. 182 10008662484 BAUHAUS Phil Y GER SUN TEAM SUNWEB 66.30'01" 2.41'53"
168. 35 10005457747 BOEM Nicola ITA  BRD BARDIANI CSF 66.30'44" 2.42'36"
169. 102 10006242841 DE BIE Sean BEL LTS LOTTO SOUDAL 66.31'05" 2.42'57"
170. 217 10009226401 MARTINEZ POVEDA Daniel Y COL WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 66.31'40" 2.43'32"
171. 94 10002833087 KOZONTCHUK Dmitriv RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 66.31'54" 2.43'46"
172. 53 10006599519 BENNETT Sam IRL  BOH BORA - HANSGROHE 66.36'11" 2.48'03"
173. 38 10009393523 ROTA Lorenzo Y ITA  BRD BARDIANI CSF 66.38'38" 2.50'30"
174. 33 10008660767 ANDREETTA Simone Y ITA  BRD BARDIANICSF 66.39'16" 2.51'08"
175. 24 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos KAZ  AST ASTANA PRO TEAM 66.40'06" 2.51'58"
176. 72 10003318188 BIALOBLOCKI Marcin POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 66.49'54" 3.01'46"
177. 215 10006887687 KOSHEVOY Ilia BLR  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 66.55'42" 3.07'34"
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Tappa / £tape / Stage 15
Valdengo - Bergamo km 199 21.05.2017
CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS | GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 2620,8 alla media di 41,076 Km/h
SQUADRA TEMPO DISTACCO

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ
178. 214 10008896601 FONZI Giuseppe ITA  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 67.08'18" 3.20'10"
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo 21.05.2017
CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING
CLASSIFICA DI TAPPA
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.1 T.V.2 ARRIVO PUNTI
1. 131 10006679543 JUNGELS Bob Y LUX QST QUICK-STEP FLOORS 0 0 25 25
2. 111 10006738854 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 0 0 18 18
3. 81 10006473722 PINOT Thibaut FRA FDJ FDJ 0 0 12 12
4. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 0 10 0 10
5. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 0 0 0 10
6. 121 10007059055 YATES Adam Y GBR ORS ORICA - SCOTT 0 0 8 8
7. 11 10002692540 POZZOVIVO Domenico ITA ALM AG2R LA MONDIALE 0 0 6 6
8. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 0 6 0 6
9. 51 10003245945 BARTA Jan CZE BOH BORA - HANSGROHE 6 0 0 6
10. 54 10007167775 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 0 0 5 5
11. 1 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 0 0 4 4
12. 181 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN TEAM SUNWEB 0 0 3 3
13. 208 10008906301 PETILLI Simone Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 0 3 0 3
14. 106 10006288715 HOFLAND Moreno NED LTS LOTTO SOUDAL 3 0 0 3
15. 151 10005501496 ZAKARIN Ilnur RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 0 0 2 2
16. 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FD] FDJ 0 2 0 2
17. 88 10002670413 ROY Jérémy FRA FDJ FDJ 2 0 0 2
18. 191 10005513119 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 0 0 1 1
19. 162 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA T TEAM LOTTO NL - JUMBO 0 1 0 1
20. 134 10002728411 DEVENYNS Dries BEL QST QUICK-STEP FLOORS 1 0 0 1
218 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN CrisY ESP WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 0 0 0 -5
CLASSIFICA GENERALE
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA PUNTI
1. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 325
2. 199 10006823528 STUYVEN Jasper Y BEL TFS TREK - SEGAFREDO 192
3. 53 10006599519 BENNETT Sam IRL BOH BORA - HANSGROHE 117
4. 58 10007062388 POSTLBERGER Lukas Y AUT BOH BORA - HANSGROHE o8
5. 148 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel ERI DDD TEAM DIMENSION DATA 86
6. 147 10006467961 SBARAGLI Kristian ITA DDD TEAM DIMENSION DATA 76
7. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 70
8. 203 10002751346 FERRARI Roberto ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 70
9. 43 10005865248 DILLIER Silvan SUI BMC BMC RACING TEAM 68
10. 145 10008673804 GIBBONS Ryan Y RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 68
11. 92 10002314947 BRUTT Pavel RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 66
12. 181 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN TEAM SUNWEB 65
13. 131 10006679543 JUNGELS Bob Y LUX QST QUICK-STEP FLOORS 58
14. 33 10008660767 ANDREETTA Simone Y ITA BRD BARDIANI CSF 52
15. 138 10003039013 RICHEZE Maximiliano ARG QST QUICK-STEP FLOORS 50
16. 182 10008662484 BAUHAUS Phil Y GER SUN TEAM SUNWEB 48
17. 111 10006738854 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 46
18. 205 10004613948 MODOLO Sacha ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 43
19. 75 10004032251 PATERSKI Maciej POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 42
20. 81 10006473722 PINOT Thibaut FRA FDJ FDJ 42
21. 94 10002833087 KOZONTCHUK Dmitriy RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 40
22. 162 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA TL TEAMLOTTO NL - JUMBO 40
23. 1 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 37
24. 98 10006795337 SHALUNOV Evgeny Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 36
25. 151 10005501496 ZAKARIN Ilnur RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 35
26. 121 10007059055 YATES Adam Y GBR ORS ORICA -SCOTT 35
27. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA PRO TEAM 34
28. 204 10003383159 MARCATO Marco ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 33
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo 21.05.2017
CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING
29. 37 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD BARDIANI CSF 32
30. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y ITA BRD BARDIANI CSF 30
31. 144 10007991972 FRAILE Omar ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 27
32. 117 10003357901 IZAGUIRRE Gorka ESP MOV MOVISTAR TEAM 27
33. 9 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 27
34. 156 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 24
35. 214 10008896601 FONZI Giuseppe ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 24
36. 99 10005870605 TCATEVICH Aleksei RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 22
37. 215 10006887687 KOSHEVOY lIlia BLR WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 21
38. 209 10050785746 POLANC Jan Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 20
39. 95 10002302015 LAGUTIN Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 20
40. 171 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP SKY TEAM SKY 20
41. 136 10002264023 KEISSE Iljo BEL QST QUICK-STEP FLOORS 20
42. 69 10008648037 WOODS Michael CAN CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 20
43. 96 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 20
44. 206 10008686332 MOHORIC Mateij Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 20
45. 191 10005513119 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO 18
46. 201 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alb POR UAD UAE TEAM EMIRATES 18
47. 91 10002652528 FIRSANOV Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 16
48. 79 10006486452 TRATNIK Jan SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 16
49. 8 10003242814 SIUTSOU Kanstantsin BLR TBM BAHRAIN - MERIDA 12
50. 143 10007240325 BERHANE Natnael ERI DDD TEAM DIMENSION DATA 12
51. 72 10003318188 BIALOBLOCKI Marcin POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 12
52. 202 10007518692 CONTI Valerio Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 11
53. 11 10002692540 POZZOVIVO Domenico ITA ALM AG2R LA MONDIALE 11
54, 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 11
55. 52 10004694073 BENEDETTI Cesare ITA BOH BORA - HANSGROHE 11
56. 142 10003209973 ANTON Igor ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 10
57. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA AST ASTANA PRO TEAM 10
58. 74 10005853629 OWSIAN Lukasz POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 10
59. 139 10007158580 SERRY Pieter BEL QST QUICK-STEP FLOORS 10
60. 197 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 10
61. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 9
62. 51 10003245945 BARTA Jan CZE BOH BORA - HANSGROHE 9
63. 217 10009226401 MARTINEZ POVEDA Dani Y COL WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 8
64. 161 10004443994 KRUIJSWIJK Steven NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 6
65. 109 10002670817 MONFORT Maxime BEL LTS LOTTO SOUDAL 6
66. 54 10007167775 KONRAD Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 6
67. 208 10008906301 PETILLI Simone Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 6
68. 19 10002844710 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 6
69. 56 10007631557 MUHLBERGER Gregor Y AUT BOH BORA - HANSGROHE 6
70. 176 10002071841 KIRYIENKA Vasil BLR SKY TEAM SKY 6
71. 44 10003085994 HERMANS Ben BEL BMC BMC RACING TEAM 5
72. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG J RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 5
73. 132 10003072557 CAPECCHI Eros ITA QST QUICK-STEP FLOORS 4
74. 68 10008700880 VILLELLA Davide ITA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 4
75. 2 10002910586 AGNOLI Valerio ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 4
76. 125 10005840188 JUUL JENSEN Christophe DEN ORS ORICA - SCOTT 4
77. 149 10006487058 VAN ZYL Johann RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 4
78. 112 10003473994 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 3
79. 6 10001354748 PELLIZOTTI Franco ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 3
80. 55 10002922613 MENDES Jose' POR BOH BORA - HANSGROHE 3
81. 177 10005587887 PUCCIO Salvatore ITA SKY TEAM SKY 3
82. 169 10004519978 VAN EMDEN Jos NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 3
83. 106 10006288715 HOFLAND Moreno NED LTS LOTTO SOUDAL 3
84. 87 10006917494 REICHENBACH Sébastien SUI FDJ FDJ 2
85. 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FDJ FDJ] 2
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo 21.05.2017
CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING

86. 88 10002670413 ROY Jérémy FRA FDJ FDJ 2
87. 134 10002728411 DEVENYNS Dries BEL QST QUICK-STEP FLOORS 2
88. 89 10002309893 VAUGRENARD Benoit FRA FDJ FDJ 2
89. 76 10003263325 PONZI Simone ITA CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 2
90. 103 10007357331 DE BUYST Jasper BEL LTS LOTTO SOUDAL 2
91. 137 10008198807 MARTINELLI Davide ITA QST QUICK-STEP FLOORS 2
92. 128 10002470652 TUFT Svein CAN ORS ORICA - SCOTT 2
93. 102 10006242841 DE BIE Sean BEL LTS LOTTO SOUDAL 2
94, 64 10007518591 FORMOLO Davide ITA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 1
95. 133 10010087778 DE PLUS Laurens BEL QST QUICK-STEP FLOORS 1
96. 15 10003230888 DUPONT Hubert FRA ALM AG2R LA MONDIALE 1
97. 107 10003245339 MARCZYNSKI Tomasz POL LTS LOTTO SOUDAL 1
98. 49 10002926855 VENTOSO Francisco ESP BMC BMC RACING TEAM 1
99. 213 10004509470 BUSATO Matteo ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 1
100. 101 10034996267 BAK YTTING Lars DEN LTS LOTTO SOUDAL 1
101. 126 10005560710 MEZGEC Luka SLO ORS ORICA - SCOTT 1
118 10002910990 ROJAS Jose ESP MOV MOVISTAR TEAM -1

218 10008693204 RODRIGUEZ MARTIN Cris ESP WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA -5

189 10002420132 TEN DAM Laurens NED SUN TEAM SUNWEB -5

113 10006429565 ANACONA Winner COL MOV MOVISTAR TEAM -5
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo 21.05.2017
GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA / CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR GRIMPEUR / OVERALL CLIMBER STANDING
Miragolo San Salvatore (m. 931 - km 159,3 - 2" categoria)

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG ] RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 15
2. 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FDJ FDJ 8
3. 172 10002519859 DEIGNAN Philip IRL SKY TEAM SKY 6
4, 212 10010042615 AMEZQUETA MORENO Jul Y ESP WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITA 4
5. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C. 2
6. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 1

Selvino (m. 948 - km 170,8 - 3" categoria)

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C. 7
2. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG J RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 4
3. 172 10002519859 DEIGNAN Philip IRL SKY TEAM SKY 2
4, 85 10007753415 MOLARD Rudyvy FRA FDJ FDJ 1

CLASSIFICA GENERALE

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 181 10007389259 DUMOULIN Tom NED SUN TEAM SUNWEB 51
2. 144 10007991972 FRAILE Omar ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 49
3. 209 10050785746 POLANC Jan Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 46
4. 111 10006738854 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 44
5. 151 10005501496 ZAKARIN Ilnur RUS KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 37
6. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG ] RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 34
7. 81 10006473722 PINOT Thibaut FRA FDJ FDJ 33
8. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C. 26
9. 148 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel ERI DDD TEAM DIMENSION DATA 24

10. 133 10010087778 DE PLUS Laurens Y  BEL QST QUICK-STEP FLOORS 22

11. 171 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP SKY TEAM SKY 20

12. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA PRO TEAM 18

13. 91 10002652528 FIRSANOV Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 17

14. 33 10008660767 ANDREETTA Simone Y ITA BRD BARDIANI CSF 15

15. 37 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD BARDIANI CSF 15

16. 204 10003383159 MARCATO Marco ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10

17. 52 10004694073 BENEDETTI Cesare ITA BOH BORA - HANSGROHE 9

18. 191 10005513119 MOLLEMA Bauke NED TFS TREK - SEGAFREDO o

19. 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FDJ FDJ 9

20. 58 10007062388 POSTLBERGER Lukas Y AUT BOH BORA - HANSGROHE 8

21. 1 10002837838 NIBALI Vincenzo ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 8

22. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA AST ASTANA PRO TEAM 8

23. 9 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 8

24, 172 10002519859 DEIGNAN Philip IRL SKY TEAM SKY 8

25. 142 10003209973 ANTON Igor ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 8

26. 68 10008700880 VILLELLA Davide ITA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C. 7

27. 92 10002314947 BRUTT Pavel RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 7

28. 201 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alb POR UAD UAE TEAM EMIRATES 6

29. 43 10005865248 DILLIER Silvan SUI BMC BMC RACING TEAM 6

30. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITA 6

31. 98 10006795337 SHALUNOV Evgeny Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6

32. 121 10007059055 YATES Adam GBR ORS ORICA - SCOTT 5

33. 11 10002692540 POZZOVIVO Domenico ITA ALM AG2R LA MONDIALE 4

34. 127 10001457610 PLAZA Ruben ESP ORS ORICA - SCOTT 4

35. 96 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 4

36. 212 10010042615 AMEZQUETA MORENO Jul Y ESP WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITA 4

37. 192 10006114620 ALAFACI Eugenio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 4

38. 75 10004032251 PATERSKI Maciei POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 3
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Valdengo - Bergamo 21.05.2017

GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA / CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR GRIMPEUR / OVERALL CLIMBER STANDING
39. 79 10006486452 TRATNIK Jan SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 3
40. 214 10008896601 FONZI Giuseppe ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITA 3
41. 26 10003205630 KANGERT Tanel EST AST ASTANA PRO TEAM 3
42. 131 10006679543 JUNGELS Bob LUX QST QUICK-STEP FLOORS 2
43. 19 10002844710 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 2
44. 118 10002910990 ROJAS Jose ESP MOV MOVISTAR TEAM 2
45. 202 10007518692 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 2
46. 199 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS TREK - SEGAFREDO 2
47. 94 10002833087 KOZONTCHUK Dmitriy RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 2
48. 6 10001354748 PELLIZOTTI Franco ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 1
49, 3 10003272520 BOARO Manuele ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 1
50. 77 10002917862 SAMOILAU Branislau BLR CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 1
51. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 1
52. 72 10003318188 BIALOBLOCKI Marcin POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 1
53. 215 10006887687 KOSHEVOY Ilia BLR WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITA 1
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CLASSIFICA GENERALE MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT MEILLEUR JEUNE / BEST YOUNG CLASSIFICATION

he)
Q
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OCONAURAWN =

COD. ucCI

10006679543
10007059055
10007518591
10050785746
10010087778
10008906301
10008693204
10007996824
10008659050
10010034935
10009363817
10007518692
10006887283
10007631557
10007512026
10007516874
10008635105
10007524756
10007584067
10009703620
10011081424
10009394634
10006823528
10007513541
10007062388
10007260331
10019920043
10008673804
10009709175
10008656828
10007357331
10008686332
10010042615
10008689564
10008198807
10006795337
10007229817
10009505475
10008662484
10009226401
10009393523
10008660767

CONCORRENTE

JUNGELS Bob

YATES Adam

FORMOLO Davide
POLANC Jan

DE PLUS Laurens
PETILLI Simone
RODRIGUEZ MARTIN Cris
HENAO GOMEZ Sebastian
SCHLEGEL Michal
BERNARD Julien
BIDARD Francois
CONTI Valerio
FOLIFOROV Alexander
MUHLBERGER Greqgor
VERONA Carlos
CHEVRIER Clement
CARTHY Huah

TEUNS Dvlan
JAUREGUI Quentin
RAVASI Edward
GROSSCHARTNER Felix
MAMYKIN Matvev
STUYVEN Jasper
PIBERNIK Luka
POSTLBERGER Lukas
SENNI Manuel

LUNKE Sindre Skigstad
GIBBONS Rvan
CICCONE Giulio
GAVIRIA Fernando

DE BUYST Jasper
MOHORIC Matei
AMEZOUETA MORENO Jul
PEDERSEN Mads
MARTINELLI Davide
SHALUNOV Evaeny
EDMONDSON Alexander
ALBANESE Vincenzo
BAUHAUS Phil
MARTINEZ POVEDA Dani
ROTA Lorenzo
ANDREETTA Simone

NAZ
LUX
GBR
ITA
SLO
BEL
ITA
ESP
CcoL
CZE
FRA
FRA
ITA
RUS
AUT
ESP
FRA
GBR
BEL
FRA
ITA
AUT
RUS
BEL
SLO
AUT
ITA
NOR
RSA
ITA
CcoL
BEL
SLO
ESP
DEN
ITA
RUS
AUS
ITA
GER
CcoL
ITA
ITA

Percorsi Km 2620,8 alla media di 41,020 Km/h

SQUADRA

QST
ORS
CDT
UAD
QST
UAD
WIL

SKY
Ccc
TFS

ALM
UAD
GAZ
BOH
ORS
ALM
CDT
BMC
ALM
UAD
CCcC
KAT

TFS

TBM
BOH
BMC
SUN
DDD
BRD
QST
LTS

UAD
WIL

TFS

QST
GAZ
ORS
BRD
SUN
WIL

BRD
BRD

QUICK-STEP FLOORS

ORICA - SCOTT
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
UAE TEAM EMIRATES
QUICK-STEP FLOORS

UAE TEAM EMIRATES

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
TEAM SKY

CCC SPRANDI POLKOWICE
TREK - SEGAFREDO

AG2R LA MONDIALE

UAE TEAM EMIRATES

GAZPROM - RUSVELO

BORA - HANSGROHE

ORICA - SCOTT

AG2R LA MONDIALE
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
BMC RACING TEAM

AG2R LA MONDIALE

UAE TEAM EMIRATES

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM KATUSHA ALPECIN

TREK - SEGAFREDO

BAHRAIN - MERIDA

BORA - HANSGROHE

BMC RACING TEAM

TEAM SUNWEB

TEAM DIMENSION DATA
BARDIANI CSF

QUICK-STEP FLOORS

LOTTO SOUDAL

UAE TEAM EMIRATES

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
TREK - SEGAFREDO
QUICK-STEP FLOORS

GAZPROM - RUSVELO

ORICA - SCOTT

BARDIANI CSF

TEAM SUNWEB

WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
BARDIANI CSF

BARDIANI CSF

TEMPO
63.53'26"
63.55'51"
63.56'17"
63.57'19"
64.10'39"
64.14'14"
64.15'27"
64.42'43"
64.44'49"
64.45'47"
64.49'44"
64.50'44"
64.53'30"
65.05'53"
65.09'34"
65.17'18"
65.17'34"
65.25'46"
65.27'12"
65.27'39"
65.31'48"
65.32'42"
65.43'03"
65.43'07"
65.47'43"
65.48'15"
65.48'29"
65.49'35"
65.53'42"
65.54'22"
65.56'29"
66.00'40"
66.02'02"
66.12'10"
66.15'31"
66.16'35"
66.20'28"
66.21'20"
66.30'01"
66.31'40"
66.38'38"
66.39'16"

DISTACCO

2'25"
2'51"
3'53"
17'13"
20'48"
22'01"
49'17"
5123"
5221"
56'18"
57'18"
1.00'04"
1.1227"
1.16'08"
1.23'52"
1.24'08"
1.32'20"
1.33'46"
1.34'13"
.3822"
9'16"
9'37"
9'41"
417"
4'49"
5'03"
6'09"
0'16"
0'56"
3'03"
7'14"
8'36"
8'44"
2'05"
3'09"
7'02"
7'54"
6'35"
8'14"
5'12"
5'50"
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CLASSIFICA SQUADRE A TEMPI-WINNING TEAM /CLASSEMENT PAR EQUIPES AU TEMPS /[ TEAM CLASSIFICATION BY TIME-WINNING TEAM

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. MOV MOVISTAR TEAM 12.51'23"
2. TBM BAHRAIN - MERIDA 12.51'23" 0'o0"
3. FDJ FDJ 12.51'27" 0'o4"
4. KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 12.52'05" 0'42"
5. ALM AG2R LA MONDIALE 12.52'38" 1'15"
6. SUN TEAM SUNWEB 12.53'15" 1'52"
7. AST ASTANA PRO TEAM 12.53'21" 1'58"
8. TFS TREK - SEGAFREDO 12.53'37" 2'14"
9. SKY TEAM SKY 12.53'47" 224"
10. BMC BMC RACING TEAM 12.55'46" 4'23"
11. CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T 12.56'04" 4'41"
12. TL) TEAMLOTTO NL - JUMBO 12.56'13" 4'50"
13. QST QUICK-STEP FLOORS 12.57'02" 5'39"
14. ORS ORICA - SCOTT 12.59'47" 8'24"
15. UAD UAE TEAM EMIRATES 13.01'21" 9'58"
16. CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 13.08'18" 16'55"
17. DDD TEAM DIMENSION DATA 13.12'21" 20'58"
18. BOH BORA - HANSGROHE 13.16'41" 25'18"
19. LTS LOTTO SOUDAL 13.17'21" 25'58"
20. WIL WILIER TRIESTINA - SELLE IT 13.20'21" 28'58"
21. BRD BARDIANI CSF 13.30'25" 39'02"
22. GAZ GAZPROM - RUSVELO 13.33'30" 42'07"

La premiazione della tappa odierna sara effettuata sul palco premiazioni di Bormio (con almeno 4 corridori)
La cérémonie protocolaire de I'étape d’aujourd’hui aura lieu sur le podium du Bormio (avec au moins 4 coureurs)
Today’s stage prize-giving ceremony will take place on Bormio podium (with at least 4 riders)

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. MOV MOVISTAR TEAM 191.44'22"
2. AST ASTANA PRO TEAM 191.50'14" 5'52"
3. UAD UAE TEAM EMIRATES 192.04'41" 20'19"
4. TBM BAHRAIN - MERIDA 192.04'58" 20'36"
5. FDJ FDJ 192.07'30" 23'08"
6. ALM AG2R LA MONDIALE 192.09'38" 25'16"
7. CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T 192.12'21" 27'59"
8. SUN TEAM SUNWEB 192.16'30" 32'08"
9. BMC BMC RACING TEAM 192.25'39" 41'17"
10. SKY TEAM SKY 192.30'30" 46'08"
11. TFS TREK - SEGAFREDO 192.34'05" 49'43"
12. TL) TEAMLOTTO NL - JUMBO 192.41'35" 57'13"
13. OST OUICK-STEP FLOORS 192.49'31" 1.05'09"
14. DDD TEAM DIMENSION DATA 193.02'07" 1.17'45"
15. ORS ORICA - SCOTT 193.07'14" 1.22'52"
16. KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 193.11'20" 1.26'58"
17. LTS LOTTO SOUDAL 193.18'39" 1.34'17"
18. CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 193.35'30" 1.51'08"
19. BOH BORA - HANSGROHE 193.43'46" 1.59'24"
20. GAZ GAZPROM - RUSVELO 195.11'06" 3.26'44"
21. WIL WILIER TRIESTINA - SELLE IT 195.12'42" 3.28'20"
22. BRD BARDIANI CSF 197.12'43" 5.28'21"
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Valdengo - Bergamo 21.05.2017

CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI - SUPER TEAM / CLASSEMENT PAR EQUIPES PAR POINTS/ TEAM CLASSIFICATION BY POINTS

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA PUNTI
1. OST OUICK-STEP FLOORS 59
2. MOV MOVISTAR TEAM 35
3. FDJ FDJ 32
4. ORS ORICA - SCOTT 18
5. BOH BORA - HANSGROHE 17
6. ALM AG2R LA MONDIALE 14
7. TBM BAHRAIN - MERIDA 10
8. SUN TEAM SUNWEB 8
9. UAD UAE TEAM EMIRATES

10. WIL WILIER TRIESTINA - SELLE IT
11. KAT TEAM KATUSHA ALPECIN

12. TFS TREK - SEGAFREDO

13. TL) TEAMLOTTO NL - JUMBO

14. BRD BARDIANI CSF

15. LTS LOTTO SOUDAL

16. SKY TEAM SKY

17. CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T
18. BMC BMC RACING TEAM

19. CCC CCC SPRANDI POLKOWICE

20. AST ASTANA PRO TEAM

21. DDD TEAM DIMENSION DATA

22. GAZ GAZPROM - RUSVELO

La premiazione della tappa odierna sara effettuata sul palco premiazioni di Bormio (con almeno 4 corridori)

OO0 OORrNWUIUTO N

La cérémonie protocolaire de I'étape d’aujourd’hui aura lieu sur le podium de Bormio (avec au moins 4 coureurs)
Today's stage prize-giving ceremony will take place on Bormio podium (with at least 4 riders)

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA PUNTI
OST OUICK-STEP FLOORS 449

2 BOH BORA - HANSGROHE 289
3 UAD UAE TEAM EMIRATES 267
4. DDD TEAM DIMENSION DATA 257
5. TFS TREK - SEGAFREDO 241
6 SUN TEAM SUNWEB 220
7 MOV MOVISTAR TEAM 189
8. ORS ORICA - SCOTT 181
9. LTS LOTTO SOUDAL 158
10. TBM BAHRAIN - MERIDA 148
11. SKY TEAM SKY 138
12.  WIL WILIER TRIESTINA - SELLE IT 132
13. FDJ FDJ 125
14. GAZ GAZPROM - RUSVELO 122
15. AST ASTANA PRO TEAM 118
16. KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 113
17. TL) TEAMLOTTO NL - JUMBO 82
18. CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T 70
19. BMC BMC RACING TEAM 70
20. BRD BARDIANI CSF 67
21. ALM AG2R LA MONDIALE 52
22. CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 41
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COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE
N° 15

Art. 12.1.040.19.2.2

Scia prolungata dietro veicolo.

Abri derriere un véhicule ou prise du sillage d'un véhicule (prolongé).
Sheltering behind or falling into the slipstream of a vehicle for a long time.

Corridori/ Coureurs/ Riders
78 SCHLEGEL Michal, 10008659050 (CCC)
218 RODRIGUEZ Martin Cristian, 10008693204 (WIL)

50 CHF e 20" di penalita per infrazione / 50 CHF et 20" de pénalisation par infraction / 50 CHF and 20" penalty per offence

Direttore Sportivo / Directeur Sportif/ Sport Director
SCINTO Luca, 10001012824 (WIL)

Responsabile del veicolo / Responsable du véhicule! In charge of the vehicle: 200 CHF di ammenda / damende/ fine

Art.12.1.040.11.1.2

Slancio da vettura , moto, corridore.
Rétropoussée sur voiture, moto, coureur.
Pushing amongst team-mates.

Corridore / Coureur/ Rider
218 RODRIGUEZ Martin Cristian, 10008693204 (WIL)

50 CHF, 5 punti di penalizzazione nella classifica a punti e 10" per infrazione
50 CHF, 5 points de pénalisation au classerment par points et 10” par infraction
50 CHF, 5 penalty points in the points classification and 10" per offence

Art.12.1.040.29
Comportamento non corretto.
Comportement incorrect.
Unseemly behaviour.

Corridore / Coureur/ Rider
86 Morabito Steve, 10002695267 (FDJ)

100 CHF diammenda / d'amende/ fine

Art.12.1.040.29

Comportamento non corretto (davanti al pubblico).
Comportement incorrect (devant les personnes).
Unseemly behaviour (in front of the public).

Corridore / Coureur/ Rider
69 WOODS Michael, 10008648037 (CDT)

100 CHF diammenda / damende/ fine

Art.12.1.040.20

Riparazione o aiuto medico irregolare.
Dépannage ou aide médicale irréguliers.
Non-regulation breakdown or medical assistance.

Direttore Sportivo / Directeur Sportif/ Sport Director
ARRIETA Jose Luis, 10000806191 (MOV)

50 CHF di ammenda, 1a infrazione / 50 CHF d'amende, 1 infraction/ 50 CHF fine, 1% offence

Il Collegio di Giuria
Le Collége des Commissaires
The Commissaires Panel
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BOLLETTINO MEDICO / BULLETIN MEDICAL / MEDICAL BULLETIN

Alkm 106, caduta del dorsale n° 122 EDMONDSON Alexander (ORS), che ha riportato contusioni ed escoriazioni multiple al gomito,
all'anca e all'arto inferiore di destra.

Nella discesa di Miragolo, scivolata del dorsale n° 111 QUINTANA Nairo (MOV), prontamente ripartito.

Successivamente, nella discesa di Selvino, caduta del dorsale n° 173 ELISSONDE Kenny (SKY), che ha riportato escoriazioni al gomito
e all'arto superiore di sinistra.

Nella stessa caduta e rimasto coinvolto il dorsale n° 64 FORMOLO Davide (CDT) insieme a un compagno di squadra, entrambi
prontamente ripartiti.

Infine, in vista degli ultimi 10 km, € caduto il dorsale n° 26 KANGERT Tanel (AST), riportando contusioni alla zona lombare e dorsale e
alla spalla destra, e frattura scomposta al gomito destro per cui € stato trasportato all'Ospedale di Bergamo per ulteriori
accertamenti.

Au km 106, chute impliquant le dossard n° 122 EDMONDSON Alexander (ORS), qui a souffert de contusions et d' écorchures au coude,
dla hanche et a la jambe droits.

Le long de la descente de Miragolo, glissade du dossard n° 111 QUINTANA Nairo (MOV), qui a promptement repris [ épreuve.

Ensuite, le long de la descente de Selvino, chute impliquant le dossard n° 173 ELISSONDE Kenny (SKY), qui a souffert d'écorchures au
coude et au bras gauches.

La méme chute a impliqué aussi le dossard n° 64 FORMOLO Davide (CDT) et un de ses co-équipiers , les deux ont promptement
repris [épreuve.

Enfin, & 10 km de larrivée, chute impliguant le dossard n° 26 KANGERT Tanel (AST), qui a souffert de contusions a la région lombaire
et dorsale, tout comme a l'épaule droite, et une fracture composée du coude droit, il a été transporté a 'hdpital de Bergamo pour

d ultérieurs examens.

At km 106, crash involving rider no. 122 EDMONDSON Alexander (ORS), who sustained contusions and abrasions to his right elbow,
hip and leg.

Along the descent from Miragolo, slip involving rider no. 111 QUINTANA Nairo (MOV), who resumed his race straight away.

Along the descent from Selvino, crash involving rider no. 173 ELISSONDE Kenny (SKY), who sustained abrasions to his left elbow and
arm.

Rider no. 64 FORMOLO Davide (CDT) was involved in the same crash, together with one of his team-mates; both could resume their
race straight away.

With 10 km to go, crash involving rider no. 26 KANGERT Tanel (AST), who sustained contusions of the lumbar and dorsla regions, and
of his right shoulder, and a displaced fracture of his right elbow. He was transported to the hospital in Bergamo to undergo further
examinations.

| Medici / Les Médecins [ The Doctors
Dott. Massimo Branca

Dott. Stefano Tredici

Dott. Stefano Argenton

Dott. Paolo Camos

Dott. Eugenio Colnaghi

Dott. Stefano Fattore

Dott.ssa Arianna Gelpi

Dott. Fabio Volonte

Prof. Giovanni Tredici

\Qu(«;_'
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Valdengo - Bergamo 21052017
TRAGUARDI VOLANTI / SPRINTS INTERMEDIAIRES / INTERMEDIATE SPRINTS
BUSTO ARSIZIO (km 64,5)

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA PUNTI
1. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE I 10
2. 51 10003245945 BARTA Jan CZE BOH BORA - HANSGROHE 6
3. 106 10006288715 HOFLAND Moreno NED LTS LOTTO SOUDAL 3
4, 88 10002670413 ROY Jérémy FRA FDJ FDJ 2
5. 134 10002728411 DEVENYNS Dries BEL QST QUICK-STEP FLOORS 1

ALMENNO SAN SALVATORE (km 139,8)

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA PUNTI
1. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando COL QST QUICK-STEP FLOORS 10
2. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 6
3. 208 10008906301 PETILLI Simone ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 3
4, 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FDJ FDJ 2
5. 162 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA TU TEAM LOTTO NL - JUMBO 1

CLASSIFICA GENERALE

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA PUNTI
1. 92 10002314947 BRUTT Pavel RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 44
2. 148 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel ERI DDD TEAM DIMENSION DATA 39
3. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 39
4. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando COL QST QUICK-STEP FLOORS 32
5. 199 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS TREK - SEGAFREDO 28
6. 75 10004032251 PATERSKI Maciej POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 20
7. 95 10002302015 LAGUTIN Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 20
8. 94 10002833087 KOZONTCHUK Dmitriy RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 20
9. 204 10003383159 MARCATO Marco ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 19

10. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANAPRO TEAM 17
11. 144 10007991972 FRAILE Omar ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 17
12. 37 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD BARDIANI CSF 16
13. 98 10006795337 SHALUNOV Evgeny RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 16
14. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo ITA' BRD BARDIANI CSF 15
15. 33 10008660767 ANDREETTA Simone ITA BRD BARDIANI CSF 14
16. 58 10007062388 POSTLBERGER Lukas AUT BOH BORA - HANSGROHE 13
17. 147 10006467961 SBARAGLI Kristian ITA DDD TEAM DIMENSION DATA 12
18. 143 10007240325 BERHANE Natnael ERI DDD TEAM DIMENSION DATA 12
19. 99 10005870605 TCATEVICH Aleksei RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 12
20. 214 10008896601 FONZI Giuseppe ITA  WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 12
21. 136 10002264023 KEISSE lljo BEL QST QUICK-STEP FLOORS 11
22. 171 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP SKY TEAM SKY 10
23. 202 10007518692 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10
24. 142 10003209973 ANTON Igor ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 10
25. 209 10050785746 POLANC Jan SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 9
26. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG Jacq RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 9
27. 96 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 9
28. 206 10008686332 MOHORIC Mateij SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 9
29. 215 10006887687 KOSHEVOY llia BLR WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 9
30. 43 10005865248 DILLIER Silvan SUlI BMC BMC RACING TEAM 8
31. 118 10002910990 ROJAS Jose ESP MOV MOVISTAR TEAM 6
32. 91 10002652528 FIRSANOV Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 6
33. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANICSF 6
34. 51 10003245945 BARTA Jan CZE BOH BORA - HANSGROHE 6
35. 217 10009226401 MARTINEZ POVEDA Daniel COL WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 6
36. 79 10006486452 TRATNIK Jan SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 5
37. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 4
38. 107 10003245339 MARCZYNSKI Tomasz POL LTS LOTTO SOUDAL 4
39. 192 10006114620 ALAFACI Eugenio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 4
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo

21.05.2017

TRAGUARDI VOLANTI / SPRINTS INTERMEDIAIRES / INTERMEDIATE SPRINTS

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

72
15
208
9
74
213
156
52
106
197
138
85
189
117
19
88
89
112
133
162
56
134

10003318188
10003230888
10008906301
10003105600
10005853629
10004509470
10006175951
10004694073
10006288715
10008689564
10003039013
10007753415
10002420132
10003357901
10002844710
10002670413
10002309893
10003473994
10010087778
10005467447
10007631557
10002728411
10002910586

BIALOBLOCKI Marcin
DUPONT Hubert
PETILLI Simone
VISCONTI Giovanni
OWSIAN Lukasz
BUSATO Matteo

KUZNETSOV Viacheslav

BENEDETTI Cesare
HOFLAND Moreno
PEDERSEN Mads
RICHEZE Maximiliano
MOLARD Rudy

TEN DAM Laurens
IZAGUIRRE Gorka
MONTAGUTI Matteo
ROY Jérémy
VAUGRENARD Benoit
AMADOR Andrey

DE PLUS Laurens
BATTAGLIN Enrico
MUHLBERGER Gregor
DEVENYNS Dries
AGNOLI Valerio

POL
FRA
ITA
ITA
POL
ITA
RUS
ITA
NED
DEN
ARG
FRA
NED
ESP
ITA
FRA
FRA
CRC
BEL
ITA
AUT
BEL
ITA

cce
ALM
UAD
TBM
cce
WIL
KAT
BOH
LTS
TFS
QsT
FDJ
SUN
MOV
ALM
FDJ
FDJ
MOV
QsT
TLI
BOH
QST
TBM

CCC SPRANDI POLKOWICE

AG2R LA MONDIALE
UAE TEAM EMIRATES
BAHRAIN - MERIDA

CCC SPRANDI POLKOWICE
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA

TEAM KATUSHA ALPECIN
BORA - HANSGROHE
LOTTO SOUDAL

TREK - SEGAFREDO
QUICK-STEP FLOORS
FDJ

TEAM SUNWEB
MOVISTAR TEAM

AG2R LA MONDIALE

FDJ

FDJ

MOVISTAR TEAM
QUICK-STEP FLOORS
TEAM LOTTO NL - JUMBO
BORA - HANSGROHE
QUICK-STEP FLOORS
BAHRAIN - MERIDA

- ek = =l =S S DDNNMNNNMDMNMMMNNNOOOOWOWOWWWWWS
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo 21.05.2017
PREMIO "FUGA PINARELLO" / PRIX "FUGA PINARELLO" / "FUGA PINARELLO" STANDING
CLASSIFICA DI TAPPA *

POS NUM  COD.UCI  CONCORRENTE NAZ  SQUADRA KM
1. 134 10002728411 DEVENYNS Dries BEL QST QUICK-STEP FLOORS 90
2. 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FD] FDJ 87
3. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG Jacq RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 87
4, 172 10002519859 DEIGNAN Philip IRL SKY TEAM SKY 87
5. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 85
6. 88 10002670413 ROY Jérémy FRA FDJ FDJ 85
7. 106 10006288715 HOFLAND Moreno NED LTS LOTTO SOUDAL 85
8. 51 10003245945 BARTA Jan CZE BOH BORA - HANSGROHE 85
9. 212 10010042615 AMEZQUETA MORENO Julen Y ESP WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 50

10. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 48

11. 43 10005865248 DILLIER Silvan SUI BMC BMC RACING TEAM 43

12. 162 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA TU TEAM LOTTO NL - JUMBO 43

13. 208 10008906301 PETILLI Simone Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 43

14. 98 10006795337 SHALUNOV Evgeny Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 43

15. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 43

16. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 27

17. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA PRO TEAM 27
* La discriminante é il piazzamento all‘arrivo

CLASSIFICA GENERALE *

POS NUM COD.UCI  CONCORRENTE NAZ  SQUADRA KM
1. 92 10002314947 BRUTT Pavel RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 494
2. 219 10006917700 ZHUPA Eugert ALB WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 404
3. 148 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel ERI DDD TEAM DIMENSION DATA 361
4. 98 10006795337 SHALUNOV Evgeny Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 347
5. 33 10008660767 ANDREETTA Simone Y ITA BRD BARDIANI CSF 342
6. 37 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD BARDIANI CSF 280
7. 204 10003383159 MARCATO Marco ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 266
8. 197 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 260
9. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG J RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 247

10. 43 10005865248 DILLIER Silvan SUI BMC BMC RACING TEAM 234

11. 91 10002652528 FIRSANOV Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 212

12. 199 10006823528 STUYVEN Jasper Y BEL TFS TREK - SEGAFREDO 212

13. 58 10007062388 POSTLBERGER Lukas Y AUT BOH BORA - HANSGROHE 212

14. 94 10002833087 KOZONTCHUK Dmitriy RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 206

15. 214 10008896601 FONZI Giuseppe ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 206

16. 52 10004694073 BENEDETTI Cesare ITA BOH BORA - HANSGROHE 200

17. 209 10050785746 POLANC Jan Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 179

18. 72 10003318188 BIALOBLOCKI Marcin POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 179

19. 79 10006486452 TRATNIK Jan SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 176

20. 215 10006887687 KOSHEVOY Ilia BLR WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 174

21. 74 10005853629 OWSIAN Lukasz POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 163

22. 144 10007991972 FRAILE Omar ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 148

23. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon ESP AST ASTANA PRO TEAM 144

24. 206 10008686332 MOHORIC Matej Y SLO UAD UAE TEAM EMIRATES 144

25. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y ITA BRD BARDIANI CSF 144

26. 75 10004032251 PATERSKI Macieij POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 143

27. 192 10006114620 ALAFACI Eugenio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 123

28. 96 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 119

29. 134 10002728411 DEVENYNS Dries BEL QST QUICK-STEP FLOORS 90

30. 85 10007753415 MOLARD Rudy FRA FD] FDJ 87

31. 172 10002519859 DEIGNAN Philip IRL SKY TEAM SKY 87
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Tappa / £tape / Stage 15

Valdengo - Bergamo 21052017
PREMIO "FUGA PINARELLO" / PRIX "FUGA PINARELLO" / "FUGA PINARELLO" STANDING
32. 88 10002670413 ROY Jérémy FRA FDJ FDJ 85
33. 106 10006288715 HOFLAND Moreno NED LTS LOTTO SOUDAL 85
34. 51 10003245945 BARTA Jan CZE BOH BORA - HANSGROHE 85
35. 143 10007240325 BERHANE Natnael ERI DDD TEAM DIMENSION DATA 81
36. 95 10002302015 LAGUTIN Sergey RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 81
37. 217 10009226401 MARTINEZ POVEDA Dani Y COL WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 81
38. 171 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP SKY TEAM SKY 69
39. 136 10002264023 KEISSE Iljo BEL QST QUICK-STEP FLOORS 62
40. 61 10003223818 ROLLAND Pierre FRA CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 57
41. 19 10002844710 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 54
42. 213 10004509470 BUSATO Matteo ITA WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 54
43. 99 10005870605 TCATEVICH Aleksei RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 54
44, 135 10008656828 GAVIRIA Fernando Y COL QST QUICK-STEP FLOORS 53
45, 212 10010042615 AMEZQUETA MORENO Ju Y ESP WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 50
46. 34 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 48
47. 208 10008906301 PETILLI Simone Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 43
48. 162 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA TL} TEAMLOTTO NL - JUMBO 43
49, 76 10003263325 PONZI Simone ITA CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 37
50. 147 10006467961 SBARAGLI Kristian ITA DDD TEAM DIMENSION DATA 35
51. 117 10003357901 IZAGUIRRE Gorka ESP MOV MOVISTAR TEAM 33
52. 9 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA TBM BAHRAIN - MERIDA 33
53. 202 10007518692 CONTI Valerio Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 33
54. 56 10007631557 MUHLBERGER Gregor Y AUT BOH BORA - HANSGROHE 23
55. 133 10010087778 DE PLUS Laurens Y BEL QST QUICK-STEP FLOORS 17
56. 137 10008198807 MARTINELLI Davide Y ITA QST QUICK-STEP FLOORS 15
57. 142 10003209973 ANTON Igor ESP DDD TEAM DIMENSION DATA 11
58. 138 10003039013 RICHEZE Maximiliano ARG QST QUICK-STEP FLOORS 10
59. 111 10006738854 QUINTANA Nairo COL MOV MOVISTAR TEAM 9
60. 131 10006679543 JUNGELS Bob Y LUX QST QUICK-STEP FLOORS 9
61. 8 10003242814 SIUTSOU Kanstantsin BLR TBM BAHRAIN - MERIDA 9
62. 201 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alb POR UAD UAE TEAM EMIRATES 8
63. 149 10006487058 VAN ZYL Johann RSA DDD TEAM DIMENSION DATA 6

* La discriminante é il piazzamento in classifica generale
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Tappa / £tape / Stage 15
Valdengo - Bergamo

21.05.2017

PREMIO COMBATTIVITA' / PRIX COMBATIVITE / STAGE COMBATIVITY STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE SQUADRA PUNTI
1. 131 10006679543 JUNGELS Bob Y QST QUICK-STEP FLOORS 6
2. 111 10006738854 QUINTANA Nairo MOV MOVISTAR TEAM 5
3. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando Y QST QUICK-STEP FLOORS 5
4, 219 10006917700 ZHUPA Eugert WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 5
5. 81 10006473722 PINOT Thibaut FDJ FDJ 4
6. 85 10007753415 MOLARD Rudy FDJ FDJ 4
7. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG Jacqu DDD TEAM DIMENSION DATA 4
8. 34 10006467860 BARBIN Enrico BRD BARDIANI CSF 4
9. 51 10003245945 BARTA Jan BOH BORA - HANSGROHE 4
10. 121 10007059055 YATES Adam Y ORS ORICA - SCOTT 3
11. 208 10008906301 PETILLI Simone UAD UAE TEAM EMIRATES 3
12. 106 10006288715 HOFLAND Moreno LTS LOTTO SOUDAL 3
13. 11 10002692540 POZZOVIVO Domenico ALM AG2R LA MONDIALE 2
14. 61 10003223818 ROLLAND Pierre CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 2
15. 88 10002670413 ROY Jérémy FDJ FDJ 2
16. 54 10007167775 KONRAD Patrick BOH BORA - HANSGROHE 1
17. 172 10002519859 DEIGNAN Philip SKY TEAM SKY 1
18. 162 10005467447 BATTAGLIN Enrico TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO 1
19. 134 10002728411 DEVENYNS Dries QST QUICK-STEP FLOORS 1
CLASSIFICA GENERALE
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE SQUADRA PUNTI
1. 135 10008656828 GAVIRIA Fernando Y QST QUICK-STEP FLOORS 57
2. 199 10006823528 STUYVEN Jasper TFS TREK - SEGAFREDO 33
3. 144 10007991972 FRAILE Omar DDD TEAM DIMENSION DATA 26
4, 92 10002314947 BRUTT Pavel GAZ GAZPROM - RUSVELO 26
5. 148 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel DDD TEAM DIMENSION DATA 25
6. 181 10007389259 DUMOULIN Tom SUN TEAM SUNWEB 23
7. 219 10006917700 ZHUPA Eugert WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 22
8. 27 10002444784 SANCHEZ Luis Leon AST ASTANA PRO TEAM 21
9. 58 10007062388 POSTLBERGER Lukas Y BOH BORA - HANSGROHE 20
10. 111 10006738854 QUINTANA Nairo MOV MOVISTAR TEAM 19
11. 209 10050785746 POLANC Jan Y UAD UAE TEAM EMIRATES 19
12. 81 10006473722 PINOT Thibaut FDJ FDJ 19
13. 33 10008660767 ANDREETTA Simone Y BRD BARDIANI CSF 19
14. 53 10006599519 BENNETT Sam BOH BORA - HANSGROHE 17
15. 151 10005501496 ZAKARIN Ilnur KAT TEAM KATUSHA ALPECIN 16
16. 204 10003383159 MARCATO Marco UAD UAE TEAM EMIRATES 14
17. 146 10003226141 JANSE VAN RENSBURG Jacqu DDD TEAM DIMENSION DATA 14
18. 43 10005865248 DILLIER Silvan BMC BMC RACING TEAM 13
19. 171 10006836763 LANDA MEANA Mikel SKY TEAM SKY 13
20. 37 10006684896 MAESTRI Mirco BRD BARDIANI CSF 13
21. 61 10003223818 ROLLAND Pierre CDT CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 13
22. 98 10006795337 SHALUNOV Evgeny Y GAZ GAZPROM - RUSVELO 13
23. 9 10003105600 VISCONTI Giovanni TBM BAHRAIN - MERIDA 12
24. 75 10004032251 PATERSKI Maciei CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 11
25. 147 10006467961 SBARAGLI Kristian DDD TEAM DIMENSION DATA 11
26. 131 10006679543 JUNGELS Bob Y QST QUICK-STEP FLOORS 10
27. 95 10002302015 LAGUTIN Sergey GAZ GAZPROM - RUSVELO 10
28. 94 10002833087 KOZONTCHUK Dmitriv GAZ GAZPROM - RUSVELO 10
29. 32 10009505475 ALBANESE Vincenzo Y BRD BARDIANI CSF 10
30. 91 10002652528 FIRSANOV Sergey GAZ GAZPROM - RUSVELO 9
31. 214 10008896601 FONZI Giuseppe WIL WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 9
32. 117 10003357901 IZAGUIRRE Gorka MOV MOVISTAR TEAM 8
33. 143 10007240325 BERHANE Natnael DDD TEAM DIMENSION DATA 8
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Tappa / £tape / Stage 15
Valdengo - Bergamo

21.05.2017

PREMIO COMBATTIVITA' / PRIX COMBATIVITE / STAGE COMBATIVITY STANDING

99
203
142

96
206
138
215

10005870605
10002751346
10003209973
10003270904
10008686332
10003039013
10006887687
10003259685
10006486452
10004694073
10009226401
10007518692
10002264023
10007059055
10005467447
10008662484
10005513119
10010087778
10007753415
10008648037
10003245339
10002910990
10008673804
10006467860
10003245945
10006114620
10003318188
10002837838
10002692540
10003230888
10008906301
10003205630
10005853629
10004509470
10006175951
10006288715
10008689564
10003092765
10002420132
10002844710
10002670413
10002071841
10002309893
10004613948
10003473994
10003085994
10007167775
10003242814
10002519859
10007631557
10008700880
10002728411
10002910586

TCATEVICH Aleksei

FERRARI Roberto

ANTON Igor

ROVNY Ivan

MOHORIC Matei Y
RICHEZE Maximiliano
KOSHEVOY lIlia

FARIA DA COSTA Rui Alberto
TRATNIK Jan

BENEDETTI Cesare

MARTINEZ POVEDA Daniel Y
CONTI Valerio

KEISSE Ilio

YATES Adam Y
BATTAGLIN Enrico

BAUHAUS Phil Y
MOLLEMA Bauke

DE PLUS Laurens Y

MOLARD Rudyv

WOODS Michael

MARCZYNSKI Tomasz

ROJAS Jose

GIBBONS Rvan Y
BARBIN Enrico

BARTA Jan

ALAFACI Eugenio

BIALOBLOCKI Marcin

NIBALI Vincenzo

POZZOVIVO Domenico

DUPONT Hubert

PETILLI Simone Y
KANGERT Tanel

OWSIAN Lukasz

BUSATO Matteo

KUZNETSOV Viacheslav
HOFLAND Moreno

PEDERSEN Mads Y
CATALDO Dario

TEN DAM Laurens

MONTAGUTI Matteo

ROY Jérémy

KIRYIENKA Vasil

VAUGRENARD Benoit

MODOLO Sacha

AMADOR Andrev

HERMANS Ben

KONRAD Patrick

SIUTSOU Kanstantsin

DEIGNAN Philip

MUHLBERGER Greqgor Y
VILLELLA Davide

DEVENYNS Dries

AGNOLI Valerio

GAZ
UAD
DDD
GAZ
UAD
QsT
WIL
UAD
cce
BOH
WIL
UAD
QST
ORS
U
SUN
TFS
QST
FDJ
cDT
LTS
MOV
DDD
BRD
BOH
TFS
ccc
TBM
ALM
ALM
UAD
AST
cce
WIL
KAT
LTS
TFS
AST
SUN
ALM
FDJ
SKY
FDJ
UAD
MOV
BMC
BOH
TBM
SKY
BOH
cDT
QST
TBM

GAZPROM - RUSVELO
UAE TEAM EMIRATES
TEAM DIMENSION DATA
GAZPROM - RUSVELO
UAE TEAM EMIRATES
QUICK-STEP FLOORS
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
UAE TEAM EMIRATES

CCC SPRANDI POLKOWICE
BORA - HANSGROHE
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
UAE TEAM EMIRATES
QUICK-STEP FLOORS
ORICA - SCOTT

TEAM LOTTO NL - JUMBO
TEAM SUNWEB

TREK - SEGAFREDO
QUICK-STEP FLOORS

FDJ
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
LOTTO SOUDAL
MOVISTAR TEAM

TEAM DIMENSION DATA
BARDIANI CSF
BORA - HANSGROHE
TREK - SEGAFREDO

CCC SPRANDI POLKOWICE
BAHRAIN - MERIDA

AG2R LA MONDIALE

AG2R LA MONDIALE

UAE TEAM EMIRATES
ASTANA PRO TEAM

CCC SPRANDI POLKOWICE
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA
TEAM KATUSHA ALPECIN
LOTTO SOUDAL

TREK - SEGAFREDO
ASTANA PRO TEAM

TEAM SUNWEB

AG2R LA MONDIALE

FDJ

TEAM SKY

FDJ

UAE TEAM EMIRATES
MOVISTAR TEAM

BMC RACING TEAM
BORA - HANSGROHE
BAHRAIN - MERIDA

TEAM SKY
BORA - HANSGROHE
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T.
QUICK-STEP FLOORS
BAHRAIN - MERIDA

HERERREBREREREREREREENNNNNNNWOWWWOWWWWWWARARLIRARARPAPRARRARLP,UUUUVUOOOGAONNNNNO®O®

Pagina 2 di 2



Tappa / £tape / Stage 15
Valdengo - Bergamo 21.05.2017

FAIRPLAY / PRIX FAIR PLAY / FAIR PLAY

SQUADRA

TREK - SEGAFREDO 0
QUICK-STEP FLOORS 0
GAZPROM - RUSVELO 0
FDJ 10
TEAM KATUSHA ALPECIN 10
CANNONDALE-DRAPAC PRO C.T. 10
ASTANA PRO TEAM 10
LOTTO SOUDAL 10
TEAM DIMENSION DATA 15
ORICA - SCOTT 20
BORA - HANSGROHE 20
BMC RACING TEAM 25
TEAM SKY 25
TEAM LOTTO NL - JUMBO 30
BARDIANI CSF 30
TEAM SUNWEB 35
UAE TEAM EMIRATES 45
CCC SPRANDI POLKOWICE 65
WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 120
AG2R LA MONDIALE 150
MOVISTAR TEAM 215

BAHRAIN - MERIDA 1035
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BAHRAIN - MERIDA

(4 1  NIBALI Vincenzo 340"
(96) 2 AGNOLI Valerio 1.46'36"
(66) 3 BOARO Manuele 1.12'48"
®) 4 GASPAROTTO Enri 1.29'49"
0 5 MORENO BAZANJ DQ
(23) 6 PELLIZOTTI Franco 24'47"
(102) 7 PIBERNIK Luka 1.54'59"
(34 8  SIUTSOU Kanstantsi 39'24"
(38 9 VISCONTI Giovanni 42'51"
AG2R LA MONDIALE

(7 11 POZZOVIVO Domen 459"
(131) 12 BERARD Julien 2.12'45"
(52) 13 BIDARD Francois 1.01'36"
(77 14 CHEVRIER Clement 1.29'10"
(22 15 DUPONT Hubert 22'53"
(36 16 GASTAUER Ben 4021"
(0 17 GENIEZ Alexandre DNF
(85) 18 JAUREGUI Quentin 1.39'04"
(5) 19 MONTAGUTI Matte 58'58"
ASTANA PRO TEAM

0 21

(13) 22 CATALDO Dario 814"
(75) 23 BILBAO LOPEZ Pell 1.22'36"
(175) 24  BIZHIGITOV Zhand 2.51'58"
(25 25 HANSEN Jesper 26'36"
0 26 KANGERT Tanel DNF
(43) 27 SANCHEZ Luis Leén 51'35"
(82 28 TIRALONGO Paolo 1.36'38"
(76) 29  ZEITS Andrey 1.2335"
BARDIANI CSF

0 31 PIRAZZI Stefano DNS
(162) 32 ALBANESE Vincenz 2.3312"
(174) 33 ANDREETTA Simon 2.51'08"
(122) 34 BARBIN Enrico 2.07'28"
(168) 35 BOEM Nicola 2.42'36"
(119) 36 CICCONE Giulio 2.0534"
(147) 37 MAESTRI Mirco 2.21'01"
(173) 38 ROTA Lorenzo 2.50'30"
0 39 RUFFONI Nicola DNS
BMC RACING TEAM

(32 41 VAN GARDEREN Te 34'13"
0 42  DENNIS Rohan DNF
(69) 43 DILLIER Silvan 1.15'13"
(15) 44 HERMANS Ben 1051"
(142) 45 QUINZIATO Manuel 2.17'56"
(64 46 ROSSKOPF Joseph 1.10'36"
(109) 47  SENNI Manuel 2.0007"
(83) 48 TEUNS Dylan 1.37'38"
(99) 49 VENTOSO Francisco 1.5111"
BORA - HANSGROHE

(148) 51 BARTA Jan 2.21'36"
(133) 52 BENEDETTI Cesare 2.1328"
(172) 53 BENNETT Sam 2.4803"
(200 54 KONRAD Patrick 2227"
(45) 55 MENDES José 54'57"
(700 56 MUHLBERGER Gre Y 11745
0 57 PELUCCHI Matteo FT™M
(105) 58 POSTLBERGER Luk Y 15935"
0 59 SELIG Riidiger DNF

CANNONDALE-DRAPAC PRO

(40) 61
(78) 62
(107) 63
(12 64
(138) 65
(143) 66
(93) 67
(79 68
(30 69

ROLLAND Pierre
CARTHY Hugh Y
DOMBROWSKI Jose
FORMOLO Davide Y
HOWES Alex

KOREN Kiristijan
SLAGTER Tom-Jelte
VILLELLA Davide
‘WOODS Michael

CCC SPRANDI POLKOWICE
(18) 71 HIRT Jan

(176) 72 BIALOBLOCKI Mar
(91) 73 GROSSCHARTNER Y
(98) 74 OWSIAN Lukasz

(112) 75 PATERSKI Maciej

(123) 76  PONZI Simone

(104) 77 SAMOILAU Branisla
(48) 78 SCHLEGEL Michal Y
(118) 79 TRATNIK Jan

FDJ

3 81
(141) 82
(103) 83
(7)) 84
(28) 85
47 86
(19 87
(84) 88
(110) 89

PINOT Thibaut
BONNET William
LADAGNOUS Matth
LUDVIGSSON Tobia
MOLARD Rudy
MORABITO Steve
REICHENBACH Séb
ROY Jérémy
VAUGRENARD Ben

GAZPROM - RUSVELO

(87) 91 FIRSANOV Sergey

(114) 92 BRUTT Pavel

(590 93 FOLIFOROV Alexan Y
(171) 94 KOZONTCHUK Dmi
(165) 95 LAGUTIN Sergey

(124) 96 ROVNY Ivan

0 97  SAVITCKII Ivan Y
(157) 98 SHALUNOV Evgeny Y
(135) 99 TCATEVICH Aleksei

LOTTO SOUDAL

0 100 GREIPEL André

(108) 101 BAK YTTING Lars

(169) 102 DE BIE Sean

(125) 103 DE BUYST Jasper Y
0 104 DE CLERCQ Bart

(90) 105 HANSEN Adam

(146) 106 HOFLAND Moreno

(42) 107 MARCZYNSKI Tom

(16) 109 MONFORT Maxime

MOVISTAR TEAM

(d 111 QUINTANA Nairo
(9 112 AMADOR Andrey
(37) 113 ANACONA Winner
(127) 114 BENNATI Daniele
(54) 115 DE LA PARTE Victo
(56) 116 HERRADA Jose

(35) 117 IZAGUIRRE Gorka
(53) 118 ROJAS Jose

(149) 119 SUTHERLAND Rory

46'35"
1.29°26"
1.59'53"

809"
2.1631"
2.19333"
1.44'44"
1.29'49"

32'38"

1945"
3.01'46"
1.4340"
1.50'34"
2.0124"
2.0733"
1.5724"

56'41"
2.0401"

321"
2.1753"
1.5637"
11757

31'56"
5525"
2131"
1.3746"
2.0018"

1.3943"
2.0238"
1.0522"
2.4346"
2.36'32"
2.0742"

DNF
2.2827"
2.1405"

DNS
1.59'58"
2.4257"
2.0821"

DNF
1.4317"
2.2043"

5121"
11'47"

241"
601"
4025"
2.0906"
1.0208"
1.02'49"
4011"
1.0143"
2.2225"

ORICA - SCOTT

(11) 121 YATES Adam

(161) 122 EDMONDSON Alexa
0 123 EWAN Caleb

(129) 124 HEPBURN Michael
(136) 125 JUUL JENSEN Chris
(153) 126 MEZGEC Luka

(49) 127 PLAZA Ruben

(158) 128 TUFT Svein

(74) 129 VERONA Carlos

QUICK-STEP FLOORS

(8 131 JUNGELS Bob

(57) 132 CAPECCHI Eros
(21) 133 DE PLUS Laurens
(88) 134 DEVENYNS Dries
(120) 135 GAVIRIA Fernando
(152) 136 KEISSE Iljo

(155) 137 MARTINELLI David
(163) 138 RICHEZE Maximilia
(139) 139 SERRY Pieter

TEAM DIMENSION DATA
(0 141 HAAS Nathan

(62) 142 ANTON Igor

(65 143 BERHANE Natnael
(89) 144 FRAILE Omar

(113) 145 GIBBONS Ryan

(33) 146 JANSE VAN RENSB
(97) 147 SBARAGLI Kristian
(115 148 TEKLEHAIMANOT
(156) 149 VAN ZYL Johann

TEAM KATUSHA ALPECIN
(5) 151 ZAKARIN Ilnur

(144) 152 BELKOV Maxim

(68) 153 GONCALVES José
(46) 154 KISERLOVSKI Robe
0 155 KOCHETKOY Pavel
(132) 156 KUZNETSOV Viache
(166) 157 LOSADA Alberto

(92) 158 MAMYKIN Matvey
(121) 159 VICIOSO Angel

TEAM LOTTO NL - JUMBO
(10) 161 KRULJSWIIK Steven
(67) 162 BATTAGLIN Enrico
(160) 163 CAMPENAERTS Vic
(145 164 CASTELIINS Twan
(26) 165 CLEMENT Stef

(126) 166 KEIZER Martijn

(58) 167 TANKINK Bram

(94) 168 VAN DEN BROECK
(117) 169 VAN EMDEN Jos

TEAM SKY

(39 171 LANDA MEANA Mi
(41) 172 DEIGNAN Philip
(95) 173 ELISSONDE Kenny
(150) 174 GOLAS Michal

(44) 175 HENAO GOMEZ Se
(106) 176 KIRYIENKA Vasil
(72) 177 PUCCIO Salvatore
(63) 178 ROSA Diego

0 179 THOMAS Geraint

Y

Y

743"
2.3220"
DNF
2.1108"
2.1420"
2.26'04"
56'58"
2.2906"
1.2126"

518"
1.0409"
2231"
1.4015"
2.06'14"
2.2557"
2.2723"
2.3323"
2.1709"

DNF
1.0809"
1.1201"
1.4134"
2.0127"

3649"
1.4936"
2.0309"
2.2741"

424"
2.2001"
1.1501"

55'11"

DNF
2.1254"
2.38'48"
1.44'34"
2.06'28"

703"
1.12'59"
2.29'52"
2.2025"

2704"
2.08'33"
1.0418"
1.45'36"
2.0345"

4424"
1.4550"
2.2300"

54'35"
1.59'35"
1.1926"
1.09'36"

DNS

TEAM SUNWEB

(1) 181 DUMOULIN Tom
(167) 182 BAUHAUS Phil

(60) 183 GESCHKE Simon
(81) 184 HAGA Chad

0 185 KELDERMAN Wilco
(111) 186 LUNKE Sindre Skjgs
(61) 187 PREIDLER Georg
(159) 188 STAMSNIJDER Tom
(31) 189 TEN DAM Laurens

TREK - SEGAFREDO

(6) 191 MOLLEMA Bauke
(164) 192 ALAFACI Eugenio
(50) 193 BERNARD Julien

(0 194 DIDIER Laurent
(73) 195 HERNANDEZ Jesus
0 196 NIZZOLO Giacomo
(151) 197 PEDERSEN Mads
(29) 198 STETINA Peter
(101) 199 STUYVEN Jasper

UAE TEAM EMIRATES

(17) 201 FARIA DA COSTA R
(55) 202 CONTI Valerio

(154) 203 FERRARI Roberto
(116) 204 MARCATO Marco
(137) 205 MODOLO Sacha
(130) 206 MOHORIC Matej
(86) 207 RAVASI Edward

(24) 208 PETILLI Simone

(14) 209 POLANC Jan

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y
Y
Y
Y

000"
2.41'53"
1.0537"
1.33'46"

DNF
2.0021"
1.06'47"
2.2914"

3305"

432"
2.3346"
57'39"
DNF
1.2009"
DNS
2.2402"
32'30"
1.54'55"

16'52"
1.02'36"
2.26'58"
2.0338"
2.1520"
21232
1.3931"

26'06"

911"

WILIER TRIESTINA - SELLE IT

(128) 211 POZZATO Filippo
(134) 212 AMEZQUETA MOR
(100) 213 BUSATO Matteo
(178) 214 FONZI Giuseppe
(177) 215 KOSHEVOY Ilia

0 216 MARECZKO Jakub
(170) 217 MARTINEZ POVED
(27) 218 RODRIGUEZ MART
(140) 219 ZHUPA Eugert

Y

Y
Y
Y

2.1008"
2.1354"
1.5403"
3.2010"
3.07'34"
DNS
2.4332"
2719"
2.17'38"



RIASSUNTO

VINCITORE ROSA CICLAMINO AZZURRA BIANCA
VAINQUEUR ROSE CYCLAMEN AZUR BLANC
WINNER PINK CYCLAMEN BLUE WHITE

5 maggio Pistiberger Pistiberger Pistiberger 50 | Benedetti 9 | Pistiberger
Alghero Ewan st. | Ewan 04" | Ewan 35 | Zhupa 4 | Ewan 04"
Olbia Greipel s.t. | Greipel 06" | Teklehaimanot 32 | Teklehaimanot 3 | Stuyven 10
6 maggio Greipel Greipel Greipel 75 | Teklehaimanot 20 | Pistiberger
Olbia Ferrari s.t. | Postlberger 04" | Teklehaimanot 72 | Benedetti 9 | Ewan 04"
Tortoli Stuyven st | Ewan 08" | Pastlberger 51 | Fraile 8 | Stuyven 06"
7maggio Gaviria Gaviria Greipel 81 | Teklehaimanot 20 | Gaviria
Tortoli Selig s.t. | Greipel 09" | Teklehaimanot 74 | Benedetti 9 | Postlberger 13
Cagliari Nizzolo st. | Pdstlberger 13" | Gaviria 72 | Fraile 8 [ Jungels 13"
9 maggio Polanc Jungels Greipel 81 | Polanc 43 | Jungels
cefalu Zakarin 18" | Thomas 06" | Teklehaimanot 74 | Teklehaimanot 22 | Yates 10
Etna Thomas 29" | Yates 10" | Gaviria 72 | Zakarin 18 | Formolo 10
10maggio Gaviria Jungels Gaviria 138 | Polanc 43 | Jungels
Pedara Mareczko st. | Thomas 06" | Greipel 99 | Teklehaimanot 23 | Yates 10"
A f Bennett st | Yates 10" | Sbaragli 76 | Zakarin 18 | Formolo 10"
11maggio Dillier Jungels Gaviria 140 | Polanc 43 | Jungels
Reggio Calabria Stuyven st. | Thomas 06" | Stuyven 137 | Teklehaimanot 23 | Yates 10
Terme Luigiane Pastlberger 12" | Yates 10" | Greipel 105 | Zakarin 18 | Formolo 107
12 maggio Ewan Jungels Gaviria 191 | Polanc 44 | Jungels
Castrovillari Gaviria st | Thomas 08" | Stuyven 160 | Teklehaimanot 23 | Yates 10"
Alberobello (Valle d'tria) Bennett st. | Yates 10" | Greipel 129 | Zakarin 18 | Formaolo 10"
13 maggio Izaguirre Jungels Gaviria 191 | Polanc 44 | Jungels
Molfetta Visconti 05" | Thomas 08" | Stuyven 160 | Teklehaimanot 23 | Yates 10"
Peschici Sanchez 10" | Yates 10" | Greipel 129 | Sanchez 19 | Formolo 10"
14 maggio Quintana Quintana Gaviria 191 | Polanc 44 | Formolo
Montenero di Bisaccia Pinot 24" | Pinot 28" | Stuyven 160 | Quintana 35 | Jungels 45"
Blockh Dumoulin 24" | Bumoulin 30" | Greipel 129 | Pinot 27 | Polanc 201
16 maggio ® Dumoulin Dumoulin Gaviria 191 | Polanc 44 | Jungels
Foligno Thomas 49" | Quintana 223" | Stuyven 160 | Quintana 35 | Farmolo 223"
Montefalco Jungels 56" | Mollema 238" | Greipel 129 | Pinot 27 | Polanc 2'65"
17 maggio Fraile Dumoulin Gaviria 191 | Polanc 44 | Jungels
Firenze (Ponte a Ema) Rui Costa s.t. | Quintana 223" | Stuyven 160 | Fraile 44 | Formolo 223"
Bagno di Romagna Rolland st. | Mallema 2'38" | Greipel 129 | Quintana 35 | Yates 302"
18 maggio Gaviria Dumoulin Gaviria 247 | Fraile 49 | Jungels
Forli Mareczko s.t. | Quintana 223" | Stuyven 167 | Polanc 46 | Formolo 223"
Reggio Emilia Bennett st | Mollema 2'38" | Greipel 137 | Quintana 35 | Yates 2'66"
19 maggio Gaviria Dumoulin Gaviria 315 | Fraile 49 | Jungels
Reggio Emilia Bennett st | Quintana 223" | Stuyven 192 | Polanc 46 | Formolo 223"
Tortona Stuyven st. | Mollema 238" | Greipel 144 | Quintana 35 | Yates 2'56"
20 maggio Dumoulin Dumoulin Gaviria 315 | Dumoulin 51 | Jungels
Castellania Zakarin 3" | Quintana 2'47" | Stuyven 192 | Fraile 49 | Yates 2'15"
Oropa (Biella) Landa Meana 9" [ Pinot 325" | Bennett 117 | Polanc 46 | Formolo 227"
21 maggio Jungels Dumoulin Gaviria 325 | Dumoulin 51 | Jungels
valdengo Quintana st. | Quintana 2'41" | Stuyven 192 | Fraile 49 | Yates 2'25"
Bergamo Pinot st | Pinot 321" | Bennett 117 | Polanc 46 | Formaolo 2'61"
23 maggio
Rovetta
Bormio
24 maggio
Tirano

Canazei (Val di Fassa)

25 maggio

Moena (Val di Fassa)

Ortisei/St. Ulrich (Val Gardena)

26 maggio

San Candido/Innichen
Piancavallo

27 maggio

Pordenone
Asiago

28 maggio [}

Monza (Autodromo Nazionale)

Milano




Tappa/ £tape/ Stage 15
Valdengo-Bergamo 21.05.2017

Scendendo / Le Jong de la descente / Going downhill
A percorrere pit velocemente gli 11,1 km della discesa di Selvino, € risultato Davide Villella (Cdt) che € sceso alla media di 54,146
km/h. Alle sue spalle, a poco meno di 2", Kristian Sbaragli (Ddd) e a poco piu di 7" Francois Bidard (Alm) e Julien Bernard (Tfs).

Davide Villella (Cdt) a couvert le plus rapidement les 11,1 km de la descente de Selvino, a une moyenne de 54,146 km/h. Juste
derriére lui, a moins de 2’, Kristian Sbaragli (Ddd) et, a peu plus de 7", Frangois Bidard (Alm) et Julien Bernard (T1s).

Davide Villella (Cdt) was the fastest rider to cover the 11.1 km descent from Selvino, at an average speed of 54,146 km/h. Just
behind him, less than 2" behind, Kristian Sbaragli (Ddd), and a little more than 7" behind, Francois Bidard (Alm) and Julien Bernard
(Tfs).

PASSO DEL MORTIROLO - SALITA SCARPONI

Come gia comunicato prima della partenza del Giro del Centenario, in ricordo di Michele Scarponi i puntiin palio per il gpm di 1*
categoria posto sul Passo del Mortirolo (tappa Rovetta-Bormio), saranno raddoppiati e dungue saranno nell'ordine 70, 36, 24, 18, 12,
8,4e?2.

Era il 28 maggio del 2010 guando Michele vinse la tappa che si concludeva all'Aprica (comprendente il Mortirolo), precedendo lvan
Basso (poi vincitore del Giro) e Vincenzo Nibali.

Il corridore che transitera per primo sul Mortirolo-Salita Scarponi, sara premiato a Milano assieme al vincitore del Giro.

PASSO DEL MORTIROLO- MONTEE SCARPONI

Comme déja annoncé avant le départ du centiéme Giro, les points a gagner pour le GPM de 17 catégorie du Passo del Mortirolo
(étape Rovetta-Bormio), seront doublés en hommage a Michele Scarponi, les points suivants seront attribués : 70, 36, 24, 18, 12, 8,
det2

C'etait le 28 mai 2010 quand Michele remporta 'étape qui se terminait 4 Aprica (comprenant le Mortirolo), devangant lvan Basso (qui
gagna enfin le Giro) et Vincenzo Nibali

Le coureur qui franchira en premier le Mortirolo-Montée Scarponi sera récompensé a Milan, avec le gagneur du Giro.

PASSO DEL MORTIROLO - SCARPONI CLIMB

As already announced before the start of the 100" Giro, the points up for grabs for the 1% category Passo del Mortirolo climb (during
the Rovetta-Bormio stage) will be doubled, in memory of Michele Scarponi; therefore, the following points will be awarded: 70, 36, 24,
18,12,8,4 and 2.

Back on 28 May 2010, Michele won the stage finishing in Aprica (comprising the Mortirolo), ahead of lvan Basso (who ultimately won
the Giro) and Vincenzo Nibali.

The first rider clearing the Mortirolo-Scarponi Climb will be rewarded in Milan, together with the Giro winner.

ére

22 MAGGIO / 22 MA// 22" MAY - RIPOSO / REPOS / REST DAY

QUARTIERTAPPA - PERMANENCE - HEADQUARTER
BERGAMO - Centro Congressi Giovanni XXIII - Viale Papa Giovanni XXII|

Accrediti, direzione, segreteria / Accrédiitations, direction, secrétariat/ Accreditations, management, secretariat
ore 14.30-19.00
h 2.30 pm-7.00 pm

Sala stampa / Salle de presse/ Press room
ore 14.30-20.00
h 2.30 pm-8.00 pm



COMUNICATI E CLASSIFICHE: MODALITA’ DI ACCESSO AL SITO WEB
COMMUNIQUES AND CLASSIFICATIONS: WEBSITE ACCESS MODE

E' possibile consultare e scaricare le classifiche e i comunicati del Giro d'ltalia 2017 da un sito internet.

La modalita web va ad aggiungersi al tradizionale supporto cartaceo € all'invio tramite posta elettronica.
All the communiqués and classifications of the 2017 Giro d'ltalia can now be browsed and downloaded via
website, in addltion to traditional hard copies and e-mails.

La procedura di accesso € la seguente:
The access procedure is as follows:

1. sul browser digitare l'indirizzo:
1. in your browser, type:

https://rcsmediagroup.sharepoint.com/sites/RCSSPORT/giroditalia

2. digitare nella prima casella lo user rcs.giroditalia@rcs.it e premere “enter”
2. In the first box, type rcs.giroditalia@rcs.it and press “enter”

3. apparira una finestra di autenticazione dove bisognera digitare:
3. an authentication window will appear, where you will need to type the following:

Nome utente: rcs.giroditalia@rcs.it
Password: Giro2017



4. allinterno del sito si possono visualizzare e scaricare tutti i comunicati e le classifiche relative
al Giro d'ltalia 2017.

4. by browsing the website, you will be able to read and download all the communiqués and classifications of
the 2017 Giro d'ltalia.



	00 - cover
	01 - Cronaca 15
	02 - Vincitore 15- Jungels
	03 - Film 15
	03 - Report 15
	04 - Ordine di arrivo
	04 - Ordine di arrivo-4
	05 - Classifica Generale
	06 - Classifica Punti Tappa + Generale completa
	07 - CLASSIFICA 2 GPM + GENERALE completa
	08 - Classifica Maglia Bianca
	09 - Classifica a squadre per tempi generale
	10 - Classifica a squadre per punti SuperTeam
	11 - Giuria 15
	12 - Medico 15
	13 - Traguardo Volante completo
	14 - Classifica Fuga Pinarello Tappa + Generale completa
	15 - Classifica Combattività Tappa + Generale completa
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